NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111593 Fecha: 01/12/2021
Asiento N° 5055 Compromiso N° 1162

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: AND| CORREA FRANKS EUGENIO USD 637.50

LA SUMA DE: GFISCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 01 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDI CORREA FRANK EUGENIO.- Liquidacion de la Autorizaciodn para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales NdJ.0025-DFPRD del 30-09-2021, para trasladarse a
la Parr.Chonta Punta movilizando al personal que realiza la limpieza y rasanteo
para la ejecucion del Proyecto Tecnificacion del Cultivo de arroz, mediante la
preparacion de los suelos en las comunidades Colonia Babahoyo y Puerto Salazar
por 22 dias continuos. NOTA: Trabaja 18 dias

Usuario: PAULINA
DOCUMENTOS BANCARIOS - -
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 25131 ANDI CORREA FRANKS EUGENIO 637.50
TO?&LDOCUMENTOSBANCAMOSUSD 63159_ -
APLICACION CONTABLE o
Cadigo Descripcion - Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 637.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 637.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USQ PUBLICQ 637.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 637.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 637.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE mﬁDo U ] D 'C 2021 637.50
SUMAN o PASAN USD 1,912.50 1,912.80
- APLICACION PRESUPUESTARIA =
Partida Presupuestaria - Compromiso ~ Devengado Pago
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 637.50 637.50
0

TOTAL GASTOS USD 0.00 637.80 637.5
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Ni\pq Provincial de Napo

Tiglaaile Dintnelio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectul

#

ORDEN DE PAGO N° 111593

1 de diciembre de 2021 $637.50
SON: SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE, 50/100 USD

ANDI CORREA FRANK EUGENIO

ANDI CORREA FRANK EUGENIO.- Liquidacion de la Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales No.0025-DFPRD del 30-09-2021, para
trasladarse a la Parr.Chonta Punta movilizando al personal que redliza la
limpieza y rasanteo para la ejecucion del Proyecto Tecnificacion del Cultivo
de arroz, mediante la preparacion de los suelos en las comunidades Colonia
Babahoyo y Puerto Salazar por 22 dias continuos. NOTA: Trabaja 18 dias

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES
~ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
§ DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
NAPO .
T I.IQUII);\(‘I()N DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1162 FECHA: 26/11/2021
BENEFICIARIO: ANDY CORREA FRANK EUGENIO-CHOFER

Liquidacion de 01 Comisidn. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.25-DFPRD

CONCEPTC : de fecha 30/09/2021

LUGAR H Colonia Babahoyo-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DIAS : 21 dias continos
MONTO £ $637.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | ;o) e | NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe

1 inmediato, el comisionado y la madxima autoridad o su delegado. " Solicitud legalizada Nro. 25-DFPRD
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe .
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v Informe legalizado Nro.25-DFPRD
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 ::i:::s]cnmrol de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos v No aplica en vehiculos livianos
Memorando N. 4018-2021-DFPRD del Dir.
4 |Requerimiento v De Fomento Productivo solicitando la elab. |
De la comision
Oficio N. 144-GADPRCHP/P-2021-OF
5 |otros justificativos & solicitando apoyo con un sistema
mecanizado para la preparacion de
[terrenos para siembra de arroz
= . Informe Técnico sistema de rastreo satelital
b S;Trf:'aad:edrﬂtraa;‘erlefe:-?::::::a‘ detvehiculo tnstitucional  reporte v legalizado por Ing. Andrés Cabrera-Analista 3
) Camioneta Chevrolet NSA-1020
7 Orden de Orden de movilizacion NO. 8870, 8871, 8872,
Movilizacion 8873y 9015

8 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a Notas de Venta N. 711y 712 del
nombre y cédula del servidor (a). 28/10/2021

Del 11 al 28 de octubre legalizado por el

i 9 |Reporte manual de asistencia v Jefe de Grupo
| De fecha 29/10/2021 legalizada por Dr.
| P . ) Luis Samaniego-Tallerese Ing. Veroncia
10 |Certificacion de asistencia ¥ Herrera- Subd. De Talento Humano-por
18 dias
| 11 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision . - Certificado de trabajo firmado por la |

del supervisor o Jefe inmediato. Subdirectora de Riego y Drenaje
Certificado de trabajo firmado por el
v Presidente del GAD Parroquial de Chonta

Punta por 18 dias

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al
cual asistieron

a2

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o

manuales.
l Nro.dedias| 5 lyyy: gel vidtico: $37.50 !
| trabajados

A justificar 70% § 446.25

Asume la entidad 30% $191.25

Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por:  |$ 446.25

|
‘ TOTAL VIATICOS $ 637.50

Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $191.25

Suma total del viitico: S 637.50 CMCELADO 0
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:  |$ 0.00 r DIC MI

Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante l
VALOR A PAGAR: $ 637.50
ELABORADO POR:

ot T \

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3., | |
=

Pagina 1




NAPO

Tbﬂohdo Desarrolle

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1162

Certificacién No: 1122 v &
Transaccidén No: 11546
Fecha: 24/11/2021
Proveedor: ANDI CORREA FRANKS EUGENIO

Identificacidén: Cédula 1500467772
DETALLE:
Pago por la liquida.de la scolic.de autor.para cumplim.de serv.institu.No.0025-DFPRD del 04-11-2021,
por trasl.a la parr.Chonta Punta, a realizar la limpi.y rasant.para la ejec.del
proyec.denom.Tecnific.del cultivoe de arroz, mediante la prepara.de los suelos en las comun.de la
Colonia Babah.y Puerto Salazar en vista que no se ha culmin.con el trabajo estab, con memo
No.1429-2021-SDRD, a partir del 05-10-2021, por 22 dias contin.de ANDI CORREA FRANKS EUGENICO, en
calidad de chofer de vehiculo livi

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 637.50 5,653.54
Total => 637.50 5,653.54
7 CONTABILILRY
| : | zp{[,‘i' 13‘

*‘ N D0 wora /-2#1740 |
\ l‘wu POF i /%ggﬁuzﬁﬂ__ 1"
i CARCELADO 0 7 Di( a,

S S —
f IRENE MATILDE

Firmado electrénicamente por:

A Pirmado slectrénicameste par

JHON XAVIER

CLAUDIA MARIBEL = LEDESMA LLANDA CHICHANDA
¥ MAMALLACTA TAPUY : ROGEL
?F
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

24/11/2021 11:11 Pagina 1/1



NAPO

Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1122

Transaccién No: 1657
Fecha: 24/11/2021

Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacién: Cédula 1715295711

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 1122.En atencién al informe de 1liquida.de la solic.de autor.para
cumplim.de serv.institu.No.0025-DFPRD del 04-11-2021
CLAUDIA
|
Partida Presupuestaria Valor

50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -150.00

Total => -150.00

> s
LB MAMALLACTA TAPUY
r.

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

24/11/2021 11:12

CANCELADO 07 oiC 2

Pirmado electrénicaments por

23S TRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

5

Firmado slectrénicamente por

%2 THON XAVIER
¥ CHICHANDA

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero



NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1122

Transaccidén No: 1426
Fecha: 26/10/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacidén: Cédula 1715295711

DETALLE:
Se requiere ejec.la solic.de autor.para cumplim.de serv.institu.No.0025-DFPRD del 30-095-2021, para
que se trasl.al a la parr.Chonta Punta, a realizar la limpi.y rasant.para la ejec.del

proyec.denom.Tecnific.del cultivo de arroz, mediante la prepara.de los suelos en las comun.de la
Colonia Babah.y Puerto Salazar en vista gque no se ha culmin.con el trabajo estab, con memo
No.1429-2021-SDRD, a partir del 05-10-2021, por 22 dias continuos de ANDI CORREA FRANKS EUGENIO, en
calidad de chofer de vehu.l |

CLAUDIA |

Partida Presupuestaria Valor
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTI 787.50
Total => 787.50

CANCELADO 0 7 DIC 209 %

©

Z40% TRENE MATILDE - N —
LEDESMA LLANDA ¢ JHON XAVIER
¢ CHICHANDA
e # ROGEL
et e)
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irena M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero

26/10/2021 10:32 Pagina 1/1




ROVINCIAL DE NAPO |

|
JECCION ADMI

T
I ;

NISTRATIVA |

DIF

£O

V7

o JOE

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°0025 - DFPRD

FECHA DE AUTORIZACION: FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 30/09/2021
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ x [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
FRANKS EUGENIO ANDI CORREA CHOFER
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NONBRE 1 U"'DAES’E‘?!'\',%%‘;E PERTENGOR LG .
COLONIA BABAHOYO / PUERTO SALAZAR - PARROQUIA DIRECCION DE GESTION FOMENTO PRODUCTIVO
CHONTA PUNTA RIEGO Y DRENAJE
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

29- Lo -zo2|

L Lo ‘zfofq TH>2-

" DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En referencia al oficio mgresado por el Gad Parroquial de Chonta Punta N° 144-GADPRCHP/P donde se sollclta E_

elaboracion de un proyecto para la preparacion de terrenos destinados a la siembra de arroz y maiz dentro de un sistema
mecanizado en las comunidades de Colonia Babahoyo y Puerto Salazar. Dada la disposicién del Director y seguido el
debido tramite ambiental, técnico y administrativo y en vista que no se ha culminado con el trabajo establecido de limpieza
y Rasanteo de hectireas de terreno en las dos comunidades deseritas, me permito solicitarle su autorizacién para el
cumplimiento de servicios institucionales para los siguientes sefiores:

I. Ramon Cedefo - Operador
2. Cristian Barroso - Operador
3. Frank Andi — Chofer

Con el fin que se trasladen a la parroquia Chontapunta , a cumplir con la limpieza y rasanteo en las Comunidades de
colonia Babahoyo y Puerto Salazar, por una jornada de 22 dias. a partir del 05 de octubre del presente afio.

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgﬁgé’ﬁi RUTA FECHA HORA FECHA HORA
X dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
: Vehiculo Tena-Loreto-Chonta Punta- y , i
- TERRESTRE institucional fg:g{g_?rg::ma Punta- ’ 1 'f O :Z,)C‘CfH 32’ 28 "{.O - 20"’[ [ :} H 33
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
COOP. TENA LTDA. AHORROS 70101025131

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
LICITANT

| Sr. FRANKS EUGENIO ANDI CORREA
‘ CHOFER DIRECTQR D

NOTA: Esta solicitud debefa ser presgntada para su Autorizacion, con
por lo menos 72 horas de anticipacign al cumplimiento de fos servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
- obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos
. DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su

delegada.

Elaborado por. Sr. Ramon Cedefio Revisado por: Ing. Sttefany Rosales




NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4018-2021-DFPRD

Tena, 01 de octubre de 2021

PARA: Ing. Josué Adalberto Borja Alvarez
Director Administrativo

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES.-

Conforme a las actividades a desarrollarse en la parroquia Chontapunta, con la limpieza y
rasanteo en las Comunidades de Colonia Babahoyo y Puerto Salazar, de acuerdo al
Proyecto "Tecnificacién del cultivo de arroz en la Parroquia Chontapunta”, y en vista que
no se ha culminado con el trabajo establecido, me permito solicitarle la autorizacién para
el cumplimiento de servicios institucionales para los siguientes sefiores:

1. Ramén Cederio - OPERADOR
2. Cristian Barroso - OPERADOR
3. Frank Andi - CHOFER

Con la finalidad que se trasladen a la parroquia Chontapunta, por una jornada de 22
dias a partir del 05 de octubre del presente afio, a cumplir con la limpieza y rasanteo en
las comunidades de Colonia Babahoyo y Puerto Salazar.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi 1
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RfE\GO Y DRENAJE,
ENCARGADO ‘ 7"\

Referencias:

- 4004-2021-DFPRD ' CANCELADO 07 DI 22

Anexos:
- certificado_ambiental. pdf
- guias_buenas_practicas_ambientales.pdf
- certificado_interseccién_maae-suia-ra-dra-2021-22563.pdf.txt.pdf (t
- mapa_certificado_interseccién.pdf )
- reporteinformacionpreliminar.pdf
- preparacion_de_suelos_colonia_babahoyo-puierto_salazar_2021_(2)-signed-signed-signed.pdf
- informe_prefactibilidad_tecnificacién_de_arroz-signed.pdf
- formato_de_regularizacion_ok-signed.pdf

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

1/2

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo



Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4018-2021-DFPRD

Tena, 01 de octubre de 2021

Copia:
Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamarfa
Subdirectora de Riego y Drenaje

e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

2/2

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 1429-2021-SDRD

Tena, 29 de septiembre de 2021

PARA: Ab. Willan Ramiro Grefa Andi
Director de Fomento Productivo, Riego y Drenaje, Encargado

ASUNTO: Solicitando autorizacién y trdmite para Vidticos

Para los fines pertinentes, me permito informarle que no se a culminado con la
preparacién de suelos (rasanteo) de acuerdo al Proyecto "Tecnificacion del cultivo de
arroz, en las comunidades de la Colonia Babahoyo y Puerto Salazar de la Parroquia
Chonta Punta”, actividad a desarrollarse por administracién directa; por lo que adjunto
todos los documentos para la solicitud al drea administrativa y aprobacién de vidticos y
subsistencia conforme a la Resolucién administrativa 103-2021-GADPN, para los
siguientes sefores:

1. Ramon Cedefio - Operador
2. Cristian Barroso - Operador
3. Frank Andi - Chofer

Con el fin que se trasladen a la parroquia Chontapunta , a cumplir con la limpieza y
rasanteo en las Comunidades de Colonia Babahoyo y Puerto Salazar, por una jornada de
22 dfas, a partir del 05 de octubre del presente aiio.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente Q

Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria ;r-j ¥ e
SUBDIRECTORA DE RIEGO YDRENAJE "« ' ()

wanl *

Referencias:
- 1176-2021-SDRD

Anexos:
- certificado_ambiental.pdf
- guias_buenas_practicas_ambientales.pdf
- certificado_interseccién_maae-suia-ra-dra-2021-22563.pdf.ixt.pdf
- mapa_certificado_interseccién.pdf
- reporteinformacionpreliminar, pdf
- preparacion_de_suelos_colonia_babahoyo-puierto_salazar_2021_(2)-signed-signed-signed.pdf
- informe_prefactibilidad_tecnificacion_de_arroz-signed.pdf
- formato_de_regularizacion_ok-signed.pdf

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1047
e-mail: riegoydrenaje@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo

A

(CANCELADO 0 7 DIC gy

12



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 1429-2021-SDRD

Tena, 29 de septiembre de 2021

LN rirmade elsctrsnicamenta por
od STTEFANY SALVINA

i; R ROSALES

e SANTAMARIA

Av. Juan Montalvo y OFr]neo? Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1047
e-mail: riegoydrenaje @napo.gob.ec

* Documento ganerado por Quipux Prefectura de Napo
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4004-2021-DFPRD

Tena, 30 de septiembre de 2021

PARA: Sr. Ramén Ignacio Cedefio Montesdeoca
Operador de Excavadora

Cristian Omar Barroso Sandoval
Operador

Franks Eugenio Andi Correa
Conductor de Vehiculo Liviano

ASUNTO: Autorizado actividades a desarrollarse en la parroquia Chonta Punta.

Conforme a las actividades a desarrollarse en la parroquia Chonta punta, con a finalidad
de que se con la limpieza y rasanteo en las Comunidades de Colonia Babahoyo y Puerto
Salazar, de acuerdo al Proyecto "Tecnificacién del cultivo de arroz, en las comunidades
de la Colonia Babahoyo y Puerto Salazar de la Parroquia Chonta Punta”, por una jornada
de 22 dias, a partir del 05 de octubre del presente afio. Debo indicar que estd autorizado
para que realice las actividades correspondientes a la fecha antes indicada y jornada.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE,
ENCARGADO

Referencias:
- 1429-2021-SDRD

Anexos: CANCELADO 0 ! D’C
- certificado_ambiental.pdf 202'
- guias_buenas_practicas_ambientales.pdf
- certificado_interseccion_maae-suia-ra-dra-2021-22563.pdf.txt.pdf
- mapa_certificado_interseccién.pdf
- reporteinformacionpreliminar.pdf
- preparacion_de_suelos_colonia_babahoyo-puierto_salazar_2021_(2)-signed-signed-signed.pdf
- informe_prefactibilidad_tecnificacién_de_arroz-signed.pdf
- formato_de_regularizacion_ok-signed.pdf O

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

1/2

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4004-2021-DFPRD

Tena, 30 de septiembre de 2021

Copia:
Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria
Subdirectora de Riego y Drenaje

mn

fafeseakaes
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo

2/2



Parroquial Rural de Chonta Punta

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

OFICIO No. 144-GADPRCHP/P-2021-OF
Chonta Punta, 10 de junio 2021

Seforita

Rita Irene Tunay

PREFECTA DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO
Ciudad.

De mi consideracion:

Reciba un cordial y afectuoso saludo de quienes conformamos Gobierno Parroquial de Chonta Punta,
deseando el mayor de los éxitos en sus funciones.

El Cédigo Organico de Organizacion Territorial y Autonomia COOTAD en el articulo 64, dispone: Son
funciones del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural, literal g) “Fomentar la inversion y
el desarrollo econémico especialmente de la economia popular y solidaria, en sectores como la
agricultura, ganaderfa, artesanla y turismo, entre olros, en coordinacion con los demas gobiernos
auténomos descentralizados”.

En este contexto, en alcance al OFICIO No. 110-GADPRCHP/P-2021-OF, del 12 de mayo 2021, en
donde se solicité comedidamente, disponer a quien corresponda la elaboracion de un proyecto para la
preparacién de terrenos destinados a la siembra de arroz dentro de un sistema mecanizado de
produccion, se confirma que se requiere el proyecto para las comunidades de: Colonia Babahoyo con
54 beneficiarios, Puerto Salazar 16 beneficiarios, de la parroquia de Chonta Punta.

Para lo cual se adjunta la nomina con la documentacion correspondiente, asi como las coordenadas
geograficas de las areas dentro de las fincas a intervenir.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente:
-~ GAD PARROQUIAL RURAL
C 14 CHONTA PUNTA
PRESIDENCIA
Sr. Wilmar Gr;a—r;jé' Martinez Chonta Puata - Ecuador 401, 2014 - 2023

Presidente del GAD Rural de Chonta Punta.

Copia. Ab. William Grefa AN CELADO 0
Director de Produccion GAD Provincial de Napo ] DIC 202‘
Anexos:
« Copia de Contratos de arrendamientos
« Copia de escrituras J&&
e Copla de Cédula de identidad & ‘
« Nombramientos de las Directivas de las Comunidades  GOBIERNO WQSQNTMUZADO PROVINCIAL DE NAPO

Teléfono(s): 033700080

oo GUEPLOSSIELILE o
@ Chonta @iﬁ?&&?&c@r@ ArRE VM atoAbained Buablapo
Para verificar el es@HQ@sD1d0IDETI0 FEBETH24
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°0025 - DFPRD

FECHA DE AUTORIZACION: | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 30/09/2021
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | x | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
FRANKS EUGENIO ANDI CORREA CHOFER
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

COLONIA BABAHOYQ / PUERTO SALAZAR - PARROQUIA DIRECCION DE GESTION FOMENTO PRODUCTIVO
CHONTA PUNTA RIEGO Y DRENAJE

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En referencia al oficio ingresado por el Gad Parroquial de Chonta Punta N° 144-GADPRCHP/P donde se solicita la
elaboracién de un proyecto para la preparacion de terrenos destinados a la siembra de arroz y maiz dentro de un sistema
mecanizado en las comunidades de Colonia Babahoyo y Puerto Salazar. Dada la disposicion del Director y seguido el
debido tramite ambiental, técnico y administrativo y en vista que no se ha culminado con el trabajo establecido de limpieza
y Rasanteo de hectdreas de terreno en las dos comunidades descritas, me permito solicitarle su autorizacién para el
cumplimiento de servicios institucionales para los siguientes sefores:

1. Ramon Cedefio - Operador
2. Cristian Barroso - Operador
3. Frank Andi — Chofer

Con el fin que se trasladen a la parroquia Chontapunta , a cumplir con la limpieza y rasanteo en las Comunidades de
colonia Babahoyo y Puerto Salazar, por una jornada_de 22 dias, a partir del 05 de octubre del presente afo.

por lo menos 72 horas dé anticipaciop’al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de qug por necesidades institucionales la

SALIDA LLEGADA
Tﬁ'ﬁgsg:& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
/ dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
Vehiculo Tena-Loreto-Chonta Punta- y
TERRESTRE instituclonal E:rt:lrgg_ Sr:\aoma Punta-
DATOS PARA TRANSFERENCIA

2 NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Q/ '\ COQP. TENA LTDA. AHORRQS 70101025131
Q ( N
T h.) - " "FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADE LAQEL E DE LA UNIDAD

7 B

PA\Y 0 : SOLICITANTE

] ‘\‘ \ e N

- 3 ¢/ ol | ‘.F‘ ) ﬂ[
y o 2 007
o i .
\~Ogﬂ___§, D Sr. FRANKS EUGENIO ANDI CORREA S
== TN CHOFER DIRECTOR DE FO2 ORIEGO Y
BE =
z ~E o) NOTA: Esta solicitud debg resentada para su Autorizacién, con

iui,_
0 X

; z Autoridad Nominadora autorice.
E ) = « De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
b O autorizacion quedaran insubsistentes

« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

1A 1 obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos

“ DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su

n delegada,
M

T

GA
o 1P|

£
FECH

E

Elaborado por: Sr. Ramén Cedefio Revisado por: Ing. Sttefany Rosales ﬁ

- 7 > A % y i\ X »=— ARIL. SO 0‘("043[)]].




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4018-2021-DFPRD

Tena, 01 de octubre de 2021

PARA: Ing. Josué Adalberto Borja Alvarez
Director Administrativo

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES .-

Conforme a las actividades a desarrollarse en la parroquia Chontapunta, con la limpieza y
rasanteo en las Comunidades de Colonia Babahoyo y Puerto Salazar, de acuerdo al
Proyecto "Tecnificacién del cultivo de arroz en la Parroquia Chontapunta”, y en vista que
no se ha culminado con el trabajo establecido, me permito solicitarle la autorizacién para
el cumplimiento de servicios institucionales para los siguientes sefiores:

1. Ramédn Cedefio - OPERADOR
2. Cristian Barroso - OPERADOR
3. Frank Andi - CHOFER

Con la finalidad que se trasladen a la parroquia Chontapunta, por una jornada de 22
dias a partir del 05 de octubre del presente afio, a cumplir con la limpieza y rasanteo en
las comunidades de Colonia Babahoyo y Puerto Salazar.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO 'Y DRENAJE,
ENCARGADO i

Referencias:

- 4004-2021-DFPRD CANC
ALV

ELADD @ 7 DIC g,

Anexos:
- certificado_ambiental.pdf
- guias_buenas_practicas_ambientales.pdf
- certificado_interseccién_maae-suia-ra-dra-2021-22563.pdf.txt.pdf
- mapa_certificado_interseccién.pdf

- reporteinformacionpreliminar. pdf b /b
- preparacion_de_suelos_colonia_babahoyo-puierto_salazar_2021_(2)-signed-signed-signed.pdf }

- informe_prefactibilidad_tecnificacion_de_arroz-signed.pdf

- formato_de_regularizacion_ok-signed.pdf

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

1/2

a por Quipux Prefe de Napo



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4018-2021-DFPRD

Tena, 01 de octubre de 2021

Copia:
Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria
Subdirectora de Riego y Drenaje

L

#%¥7%% RAMIRO GREFA

O an 4

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046

e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec
22

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 1429-2021-SDRD

Tena, 29 de septiembre de 2021

PARA: Ab. Willan Ramiro Grefa Andi
Director de Fomento Productivo, Riego y Drenaje, Encargado

ASUNTO: Solicitando autorizacién y trdmite para Vidticos

Para los fines pertinentes, me permito informarle que no se a culminado con la
preparacién de suelos (rasanteo) de acuerdo al Proyecto "Tecnificacién del cultivo de
arroz, en las comunidades de la Colonia Babahoyo y Puerto Salazar de la Parroquia
Chonta Punta”, actividad a desarrollarse por administracién directa; por lo que adjunto
todos los documentos para la solicitud al drea administrativa y aprobacion de vidticos y
subsistencia conforme a la Resolucién administrativa 103-2021-GADPN, para los
siguientes sefores:

1. Ramon Cedefio - Operador
2. Cristian Barroso - Operador
3. Frank Andi - Chofer

Con el fin que se trasladen a la parroquia Chontapunta , a cumplir con la limpieza y
rasanteo en las Comunidades de Colonia Babahoyo y Puerto Salazar, por una jornada de
22 dias, a partir del 05 de octubre del presente afio.

A2 NANGI4 /7
Atentamente, __\_3_-J B AN
; &:}k. k l‘_',
(- <L b
i 2 NADo S
Documento firmado electrénicamente ? L y
\ SuUBDIRc~ "t
Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria e ‘;’,‘,‘E‘.‘,"‘,'J’ ool
. DERIEGOY
SUBDIRECTORA DE RIEGO Y DRENAJE .. DRENAJE ) >

—— -

Referencias:
- 1176-2021-SDRD

Anexos: L’“NUELA_DO 0 ] ["c m;

- certificado_ambiental.pdf

- guias_buenas_practicas_ambientales.pdf

- certificado_interseccion_maae-suia-ra-dra-2021-22563.pdf.txt.pdf

- mapa_certificado_interseccién.pdf

- reporteinformacionpreliminar. pdf

- preparacion_de_suelos_colonia_babahoyo-puierto_salazar_2021_(2)-signed-signed-signed.pdf
- informe_prefactibilidad_tecnificacién_de_arroz-signed.pdf

- formato_de_regularizacion_ok-signed.pdf

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1047
e-mail: riegoydrenaje@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 1429-2021-SDRD

Tena, 29 de septiembre de 2021

STTEFANY SALVINA
4 ROSALES
. SANTAMARIA

Av. Juan Montalvo y Of?neo. eléfono: (06) 3700080 ext.: 1047
e-mail: riegoydrenaje@napo.gob.ec

2/2

* Documento genarado por Quipux Prefectura de Napo



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4004-2021-DFPRD

Tena, 30 de septiembre de 2021

PARA: Sr. Ramén Ignacio Cedeiio Montesdeoca
Operador de Excavadora

Cristian Omar Barroso Sandoval
Operador

Franks Eugenio Andi Correa
Conductor de Vehiculo Liviano

ASUNTO: Autorizado actividades a desarrollarse en la parroquia Chonta Punta,

Conforme a las actividades a desarrollarse en la parroquia Chonta punta, con a finalidad
de que se con la limpieza y rasanteo en las Comunidades de Colonia Babahoyo y Puerto
Salazar, de acuerdo al Proyecto "Tecnificacion del cultivo de arroz, en las comunidades
de la Colonia Babahoyo y Puerto Salazar de la Parroquia Chonta Punta”, por una jornada
de 22 dias, a partir del 05 de octubre del presente afio. Debo indicar que estd autorizado
para que realice las actividades correspondientes a la fecha antes indicada y jornada.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE,
ENCARGADO

Referencias:
- 1429-2021-SDRD

A CANCELADO 0 7 Dig ggp

- certificado_ambiental.pdf

- guias_buenas_practicas_ambientales.pdf

- certificado_interseccién_maae-suia-ra-dra-2021-22563.pdf txt.pdf

- mapa_certificado_interseccién.pdf

- reporteinformacionpreliminar.pdf

- preparacion_de_suelos_colonia_babahoyo-puierto_salazar_2021_(2)-signed-signed-signed.pdf
- informe_prefactibilidad_tecnificacién_de_arroz-signed.pdf

- formato_de_regularizacion_ok-signed.pdf

%

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec
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* Documenta generado por Quipux Prefectura de Napo



Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4004-2021-DFPRD

Tena, 30 de septiembre de 2021

Copia:
Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria
Subdirectora de Riego y Drenaje

mn

nta por

¥ WILLAN
B I8Y RAMIRO GREFA
& c;\;n_t‘v}-\h
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec
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* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo




A

Parroquial Rural de Chonta Pun e
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

OFICIO No. 144-GADPRCHP/P-2021-OF
Chonta Punta, 10 de junio 2021

Senorita

Rita Irene Tunay

PREFECTA DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO
Ciudad.

De mi consideracion:

Reciba un cordial y afectuoso saludo de quienes conformamos Gobierno Parroquial de Chonta Punta,
deseando el mayor de los éxitos en sus funciones.

El Cédigo Organico de Organizacion Territorial y Autonomia COOTAD en el articulo 64, dispone: Son
funciones del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural, literal g) “Fomentar la inversion y
el desarrollo econémico especialmente de la economia popular y solidaria, en sectores como la
agricultura, ganaderfa, artesania y turismo, entre otros, en coordinacién con los demés gobiernos
auténomos descentralizados”.

En este contexto, en alcance al OFICIO No. 110-GADPRCHP/P-2021-OF, del 12 de mayo 2021, en
donde se solicité comedidamente, disponer a quien corresponda la elaboracion de un proyecto para la
preparacién de terrenos destinados a la siembra de arroz dentro de un sistema mecanizado de
produccién, se confirma que se requiere el proyecto para las comunidades de: Colonia Babahoyo con
54 beneficiarios, Puerto Salazar 16 beneficiarios, de la parroquia de Chonta Punta.

Para lo cual se adjunta la némina con la documentacion correspondiente, asi como las coordenadas
geogréficas de |as areas dentro de las fincas a intervenir.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente:

GAD PARROQUIAL RURAL
CHONTA PUNTA
PRESIDENCIA

Chonta Punta - Erll;!riol A, 200% . 0023

TN

Sr. Wilmar Granja Martinez
Presidente del GAD Rural de Chonta Punta.

Copia. Ab. William Grefa

Director de Produccion GAD Provincial de Napo CAN CELADO 07 DIC Zuzl

Anexos:
« Copia de Contratos de arrendamientos
e Copia de escrituras
s« Copia de Cédula de identidad
L ]

Nombramientos de las Directivas de las Comunidades  GOBIERNO mWA%mmm PROVINCIAL DE NAPO
Teléfono(s). 053700080 (C)

Documento No. : Ggg1p§éf31§(31-22%21éjfgg1hﬂ-$ Bk
® Chonta @i@?ﬁ&ﬁ#&wrd 2 AHRA U SrOAYAIAes Betablapo
Para verificar el es@HQ8S0IOIDITOFEBETB24
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Prefectura

NAPO

* )
Tejiendo Desarrollo |

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 2255-2021-SDTH

Tena, 04 de octubre de 2021

PARA: Ing. Josué Adalberto Borja Alvarez
Director Administrativo

ASUNTO: Renntiendo Validacion de cargos solicitados. -

En atencidn a su Memorando Nro, 1505-2021-DA de fecha 04 de octubre de 2021,
mediante el cual solicita se proceda a validar los cargos y el lugar de residencia habitual
de los servidores piblicos que constan en el histado adjunto, previo la autorizaciéon para el
cumplimiento de servicios institucionales. Por lo expuesto y para los fines pertinentes en
calidad de Subdirectora de Talento Humano, toda vez que se ha procedido a la
verificacion de la informacion requerida: me permito certificar que las denominaciones de
sus puestos y el lugar de residencia habitual o domicilio descritos en sus Declaraciones
Patrimoniales Juradas de Bienes, son conforme se describen a continuacién:

_APELLIDOS Y DENOMINACION DEL. "
;\m.i NOMBRES ~ PUESTO :DOM;C_ILIV(_)-UIJDAD
CEDENO ‘

i > <
1 MONTESDEOCA i(:“ FRADOR DE ARCHIDONA

RAMON IGNACIO  (HXCAVADORA -
BARROSO SANDOVAL |OPERADOR DE

B MAQUINARIA Y/O EQUIPO SANTA CLARA
| [RISTIANOMAR ~ foino PR
" ANDI CORREA FRANKS (CHOFER DE VEHICULO |
: ! “+ 1 %
i 3 EUGENIO LIVIANO ARCIERLR

Particular gque informo para los fines respectivos,

,,,,,,,,

.

Atentamente, f g
/R

CANCELADg 017 0I1C m”

Documento firmado electronicame®e g,
l:d'unnmmdu

Magrur. Verénica Geraldine Herrera L'qpf _.Tﬂzﬁsgm“fw o

SUBDIRECTORA DE TALENTO HUY

_GAD PROVINGIAL DE NAPO |

Ref : } "-"' DIRECCION ADMINISTRATIVA
clerencias
- 1805-2021-DA

Anexos:
- cortificado_ambremat. pdf
guias_buenas_practicas_ambientules pdt
certificadn imtarseccion_maae-spia-ra-dra-2021 22563 pdf o pdi




Prafectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio

|
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 2255-2021-SDTH

Tena, 04 de octubre de 2021

mapa_cerificado_interseccion. pdt

- reporteinformacionpreliminar. pdf

preparacion de_suelos colonia babahoyo-putertc salazar 2021 (2)-signed-sigued signed pdf
mformeprefaetibilidad_teciticacion de arroz-signed.pdf

- formato_de_regularizacion ok-signed.pdf

CANCELADO 0 7 DIC 2021
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290000 | Miisterio NA\
»@90@® |de Relaciones APQ
Laborales GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CONREMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
0025-DFPRD 04-11-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
FRANKS EUGENIO ANDI CORREA CHOFER
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
COLONIA BABAHOYO / PUERTO SALAZAR - DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO
PARROQUIA CHONTAPUNTA RIEGO Y DRENAJE

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: FRANKS EUGENIO ANDI CORREA — CHOFER

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N° 0025 -DFPRD en referencia al oficio ingresado por el GAD
Parroquial de Chonta Punta N. 144-GADPRCHP/P donde se salicita la elaboracién de un proyecto para la
preparacion de terrenos destinados a la siembra de arroz y maiz, dentro de un sistema mecanizado en las
comunidades de Colonia Babahoyo y Puerto Salazar. Dada la disposicién del director y seguido el debido
tramite ambiental, técnico y administrativo y en vista que no se ha culminado con el trabajo establecido de
limpieza y Rasanteo de hectdreas de terreno en las dos comunidades descritas. me permito solicitarle su
autorizacion para el cumplimiento de servicios institucionales para los siguientes sefiores:

Ramén Cedefio — Operador

Cristian Barroso — Operador

Frank Andi — (yfﬂ

11/10/202¢"

Salida de los talleres del GADP de Napo hasta la colonia Babahoyo con el personal y combustible para realizar
limpieza y rasanteo en la comunidad de colonia Babahoyo de la Parroquia Chonta punta, pernoctando en el
sector Puerto Salazar.

/" CANCELAD) g 7 pio
12/10/2021

Movilizar al personal y combustible al lugar de trabajo para dar cumplimiento con la actividad planificada en
la comunidad Colonia Babahoyo de la Parroquia Chonta punta, pernoctando en el sector de Puerto Salazar.

13/10/2021 /
Mouvilizar al personal y combustible de la institucién para efectuar la actividad planificada en la comunidad
Colonia Babahoyo de la Parroquia Chonta punta, posteriormente me trasladé a los Talleres del GADP, para

transportar combustible y aceite para las maquinarias, retornando al sito de trabajo, pernoctando en el
sector de Puerto Salazar.




14/10/2021

Movilicé al personal y combustible de la institucién al lugar de trabajo para efectuar la actividad en
coordinacién con los beneficiarios de la comunidad Colonia Babahoyo de la Parroquia Chonta punta,
pernoctando en el sector de Puerto Salazar.

15/10/2021 /
Movilizar al personal y combustible de la institucién para efectuar la actividad en coordinacién con los
beneficiarios de la comunidad Colonia Babahoyo de la Parroquia Chonta punta, pernoctando en el sector de
Puerto Salazar.

16/10/2021/

Movilizar al personal y combustible de la institucidn para efectuar la actividad planificada en coordinacion
con los moradores de la comunidad Colonia Babahoyo de la Parroquia Chonta punta, pernoctando en el
sector de Puerto Salazar.

17/10/1021/

Movilizar al personal y combustible de la institucion para efectuar la actividad planificada en coordinacién
con los beneficiarios de la comunidad Colonia Babahoyo de la Parroquia Chonta punta, pernoctando en el
sector de Puerto Salazar.

18/10/2021 /

Movilizar al personal y combustible de la institucién para desempefiar la actividad planificada en
coordinacion con los beneficiarios de la comunidad Colonia Babahoyo de la Parroquia Chonta punta, a
continuacién, me traslade a los Talleres del GADPN para abastecer de combustible para el uso de las
maquinarias y retornando al lugar de trabajo, pernoctando en el sector de Puerto Salazar.

19/10/2021 /

Movilizar al personal y combustible de la institucién para efectuar la actividad planificada en coordinacién
con los beneficiarios de la comunidad Colonia Babahoyo de la Parroquia Chonta punta, pernoctando en el
sector de Puerto Salazar.

CAN

) CELADO 0 7 piC
20/10/2021
Movilizar al personal y combustible de la institucién a los frentes de trabajo de acuerdo a planificacién en
coordinacién con los beneficiarios de la comunidad Colonia Babahoyo de la Parroquia Chonta punta,

consecutivamente me traslade a los Talleres del GADPN para dejar los tanques de combustible, retornando
al lugar de trabajo, pernoctando en el sector de Puerto Salazar.

21/10/2021°

Movilizar al personal y combustible de la institucion al frente de trabajo para cumplir con la actividad
planificada en coordinacién con los beneficiarios de la comunidad Colonia Babahoyo de la Parroquia Chonta
punta, pernoctando en el sector de Puerto Salazar.

2021



22/10/202

Movilizar al personal de la institucion al frente de trabajo para continuar con la actividad planificada,
seguidamente se trasladd a la ciudad del Tena, a los Talleres de GADPN, con el objetivo de transportar
combustible, retornando inmediatamente al lugar de trabajo de la Comunidad Colonia Babahoyo de la
Parrogquia Chonta punta, pernoctando en el sector de Puerto Salazar.

23/10/2021 |,

£, . i .
En coordinacién con los moradores de la Comunidad Colonia Babahoyo de la Parroquia Chonta punta, se
trasladd al Operador, combustible y semillas de arroz de la institucién al lugar de trabajo para cumplir con la
actividad planificada, pernoctando en el sector de Puerto Salazar.

24/10/2021

En coordinacién con los moradores de la Comunidad Colonia Babahoyo de la Parroquia Chonta punta, se
trasladé al Operador, combustible y semillas de arroz de la institucién al lugar de trabajo para cumplir con la
actividad planificada, pernoctando en el sector de Puerto Salazar.

25/10/2021 /

En coordinacién con los moradores de la Comunidad Colonia Babahoyo de la Parroquia Chonta punta, se
traslado al Operador, combustible, Semillas de arroz, abonos, fertilizantes de la institucién al lugar de trabajo
para cumplir con la actividad planificada, pernoctando en el sector de Puerto Salazar.

26/10/2021.

En coordinacién con los moradores de la Comunidad Colonia Babahoyo de la Parroquia Chonta punta, se
trasladé al Operador, combustible, Semillas de arroz, abonos, fertilizantes de la institucién al lugar de trabajo
para cumplir con la actividad planificada, pernoctando en el sector de Puerto Salazar.

27/10/2021 /

En coordinacion con los moradores de la Comunidad Colonia Babahoyo de la Parroquia Chonta punta, se
trasladé al Operador, combustible, abonos, fertilizantes de la institucién al lugar de trabajo para cumplir con
la actividad planificada, pernoctando en el sector de Puerto Salazar.

28/10/2021 (12)

Movilizar al Sefior Operador de la institucion al lugar de trabajo en coordinacién con los beneficiarios de la
comunidad Colonia Babahoyo de la Parroquia Chonta punta, seguidamente me traslade a la Junta Parroquial
de Chonta punta con el objetivo de retirar los Certificados de Trabajo — viceversa, luego de culminar la
jornada laboral retornando a la ciudad de Tena, siendo a las 17:33 p.m.

Es todo cuanto puedo-ifnformar en or a la verdad

\ CANCELADO 0 7 DIC
p,

/

FIVO @ao/ Y DRENAJE
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA . " I
T OP— 11-10-2021 28-10-2021 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
en la comisidn, desde la salida del lugar de residencia o
HORA trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm 9:32 17:33
TRANSPORTE UTILIZADO
SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DE ap—
. TRERORTS TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, maritimo, otros) A S L whiving
COLONIA
BABAHOYO
PUERTO
INSTITUCIONAL SALAZAR 11-10-2021 9:32 28-10-2021 17:33
TERRESTRE PARROQUI
A CHONTA
PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente
los pases a borde o boletos de acuerdo alo que establece el articulo 19 del Reglamente para pago de vidticos,
subsistencias y movilizacion.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

OBSERVACIONES

NOMBRE: FRANKS EUGENIO ANDI CORREA

CHOFER

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad

FIRMAS DE APROBACION

o su Delegado.
CANCELADO 0 7 DIg
=

FIRMA DE LA AUT

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAO EL
UNIDAD

DIRECTOR ADMINISTRATIVO oer.s@\t‘fem,s,&a n\\"-’ f

SENORITA PREFECTA

DRENAIJE

ol




Nombre:.: mkbd%ﬂmﬂﬂmjg

NAPO
!\/les('.kh!b\‘ﬁ.Aﬁozo‘z'f R
N°® FECHA HORA HORA FIRMA
ENTRADA | SALIDA
1 W-jo-21| OF:30 o
2 0.4 07:30 [416:30
3 p3-10-210%:30 | 16:30
4 W-lo-4| O30 |1h:30
5 Hs-lo-24|OF:30 | 16:30
6 llb-lo-24| 02:30 |46:30
7 f-ie-24| OF:30 |46:30
8 Hg-ib-21| OF:30 |46.30
9 Hg-jo-21| O1:30 | 16:30
10 §o-ip44| OF:30 [16:30
11 #4-1p-31| OF:30 | {6:30
12 y-j0-21| ©3.30 | 46:30
13 93-j0.24| 01:30 | {6:30
14 Py-jo-21| OF:30 | 16:30
15 ps.in-21| OF:00 | €6:30
16 Pg-jo-21 | 0330 | {6:30
17 P1-1p-21] ©1:30 | 16:30
gﬂﬂo-ﬂ 017:30 | 16:30
20
21
22

B S RN A G N e chsmcae s opovs soa s smiagelevsagiimuk vsvs s 403

.. SUBDIRECCION
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Parroquial Rural de Chonta Punta [ ¢

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(8L cambio es ahora fundos lo lograremos.
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que: el Sr. FRANKS EUGENIO ANDY CORREA, con cédula de ciudadania
N°150046777-2, conductor de vehiculo liviano camioneta Chevrolet DIMAX 4/4 color
dorado NSA1020 N°77 del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos con las actividades
coordenadas trasportando combustibles y movilizando personal para el proyecto de la
siembra de arroz y maiz , en las comunidadcs de Colonia Babahoyo y Puerto Salazar, de la
Parroquia Chont;y?’ma t6 Ygrov esp te a la jefnada de
trabajo desde 1)-~12- £16-17- 9/“ fﬁ%z(w hasta Za/d:ﬁOctubre
por un lapso de 18 dias continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el

tiempo de su permanencia, de responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado
la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la Parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 28 de octubre de 2021/

, [ GAD PARROOUIAL RUFAL DF)
CHONTA PUNTA ;‘
L FQEC?IDENC!FI !

hDII[IHI ri ufrr

Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA
CANCELADO 0 7 DIC 2021

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo

@ 06 3017 919/ 0959867624
g@s juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 1434-2021-SDRD

Tena, 01 de octubre de 2021

PARA: Mgtr. Stalin Germin Quevedo Rivera
Subdirector de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: SOLICITANDO ORDEN DE MOVILIZACION Y COMBUSTIBLE
PARA VEHICULO Y MAQUINARIA DE LA SUBDIRECCION DE
RIEGO Y DRENAIE.-

Con el fin de cumplir con la planificacién en territorio tengo a bien solicitar se realice las
debidas ordenes de trabajo para la maquinaria y vehiculo que se describe en el cuadro
adjunto, los mismos que saldrdn de comisién por el lapso de 22 dias contados a partir del
05 de octubre del presente afio. Pernoctando y permaneciendo en la Parroquia de Chonta
Punta sectores Colonia Babahoyo y Puerto Salazar.

N. DE
MAQUINA / SEEIEQEOR J ACTIVIDAD
VEHICULO

Limpieza, drenaje y resanteo de suelos dedicados a
la produccién en las comunidades de Colonia
Babahoyo y Puerto Salazar de la parroquia
Chontapunta

Excavadora N.08 |Cristian Barroso

Limpieza, drenaje y resanteo de suelos dedicados a
la produccién en las comunidades de Colonia

Bxcavalom N6 (Raron Crdeto Babahoyo y Puerto Salazar de la parroquia

Chontapunta
Vehiculo NSA - . Trasladq de operadores, Corr'lbusnble a cada lugar
1020 Frank Andi de trabajo dentro la parroquia Chontapunta, margen
Izquierdo.
Atentamente,

CANCELADO 0 7 DIC a0

9%

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1047
e-mail: riegoydrenaje@napo.gob.ec

12

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo



NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 1434-2021-SDRD

Tena, 01 de octubre de 2021

Documento firmado electronicamente

Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria [ ‘
SUBDIRECTORA DE RIEGO Y DRENAJE .

Anexos: i = &
- cronograma_excavadoras_Comisidn-signed.pdf g=aw

Copia:
Sra. Seneyda Susy Tapuy Mamallacta
Servidor Publico de Apoyo 2

S} Firmado slectronicamence por
od STTEFANY SALVINA
%y ROSALES

Av. Juan Montalvo y offedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1047
e-mail: riegoydrenaje@napo.gob.ec

* Documento generade por Quipux Prefectura de Napo

2/2



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 1572-2021-SDRD

Tena, 22 de octubre de 2021

Mgtr. Stalin Germdn Quevedo Rivera
Subdirector de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: SOLICITANDO ORDEN DE MOVILIZACION Y COMBUSTIBLE
PARA VEHICULO Y MAQUINARIA DE LA SUBDIRECCION DE
RIEGO Y DRENAIJE

De mi consideracién:

Con el fin de cumplir con la planificacién en territorio tengo a bien solicitar se realice las
debidas ordenes de trabajo para la maquinaria y vehiculo que se describe en el cuadro
adjunto, los mismos que se encuentran de comision por el lapso de 22 dias y se requiere
dicha orden a partir del 27 de octubre hasta el 01 de noviembre del presente afio para
cumplir con el lapso y actividades previstas en la Parroquia de Chonta Punta sectores
Colonia Babahoyo y Puerto Salazar.

N. DE
MAQUINA / gﬁgiégORl ACTIVIDAD
VEHICULO

Limpieza, drenaje y resanteo de suelos dedicados a
la produccién en las comunidades de Colonia
Babahoyo y Puerto Salazar de la parroquia
Chontapunta

Excavadora N.08|Cristian Barroso

Limpieza, drenaje y resanteo de suelos dedicados a
la produccion en las comunidades de Colonia

Exigvadon N.15iamon Copalin Babahoyo y Puerto Salazar de la parroquia

Chontapunta
Vehiculo NSA - . Trasladq de operadores, COIl_’lbUStlble a cada lugar
1020 Frank Andi de trabajo dentro la parroquia Chontapunta, margen
Izquierdo.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

CANCELADO 0 7 DIC 2021

96

Atentamente,

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1047
e-mail: riegoydrenaje@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napc
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 1572-2021-SDRD

Tena, 22 de octubre de 2021

Documento firmado electronicamente

Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria
SUBDIRECTORA DE RIEGO Y DRENAJE N Te

Anexos:
prcpdrduon de_suelos_colonia_babahoyo- puzeno t;ala7ax‘_20214_{2) slcned ﬂtgned -signed.pdf
- COMISION 27 AL 01 DE NOV-signed.pdf .. DRENAJ

Copia:
Sra. Seneyda Susy Tapuy Mamallacta
Servidor Publico de Apoyo 2

Formade

S STTEFANY SALVINA

S SANTAMARIA

Av. Juan Montalvo y olmedo. ele’fono: (06) 3700080 ext.: 1047
e-mail: riegoydrenaje@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo



Prefectura

Tejiendo Desarroilo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PRQOVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ANDI CORREA FRANKS EUGENIO-CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO laboré en la parroquia Chonta Punta margen Izquierdo, segun
solicitud de autorizacién N° 0025-DFPRD y mediante memorando 1434-2021-SDRD
de fecha 01 de octubre del presente arno, por una jornada de 22 dias continuos, en el
cual menciona que la fecr;a(de salida_es E?ae,oc bre del 2021, a/g?abzé’wo
con normalidad los dias ?{1{{&/1;/12/'1 1,8/}'9)2,;/2/\;:%922)/2){ 2/?/0 de
octubre del presente afio cumpliendo de esta manera los 18dias de trabajo como se

demuestra con los registros de asistencia en la tarjeta firmada y la certificacion
emitida por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Esta certificacion se realiza con el memorando N° 1601-2021-SDRD de fecha 29 de
octubre del presente afio, emitido por la Subdirectora de Riego y Drenaje a esta
Unidad Administrativa en el sistema Quipux.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 29 de 292_,_14_ ‘/

LA LT V. e

Dr. Luis Samaniego M. 7, "~ " ¢ Ing. Verénicerrera GuR st
TALENTO/HUMANO TALLERES,, © SUBDIRECTORAD TALENT(B‘;HUM

csNCELADO 0 7 DIC 202
c)?k

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 1601-2021-SDRD

Tena, 29 de octubre de 2021

PARA: Dr. Luis Gilberto Samaniego Munoz
Analista 2 de Evaluacién y Capacitacion

ASUNTO: Informando Comisién - Ramén Cedefio Operador - Frank Andi Chofer

De mi consideracién:

Por medio de la presente tengo a bien informar que el sr. Ramon Cedefio operador de la
Exc. Doosan 325 N° 16 ha laborado hasta el dia de ayer en la parroquia de Chonta Punta
ya que su mdquina ha presentado fallas en el arranque no teniendo arreglo mecénico por
lo que se ha procedido ha trasladarse hacia los talleres de nuestra institucién por lo que se
suspende la jornada de servicios institucionales el cual inicio desde el 11 de octubre del
presente afio hasta el dia de ayer 28 de octubre laborando 18 dias.

Adicional a ello tengo a bien solicitar se proceda con el registro de salida de descanso por
6 dias contados a partir del dia de hoy.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

(o 65 /
Documento firmado electronicamente ;-’-‘\1\ o™y ¢

Ing. Sttefany Salvina Rosales Sdntamd;‘fq.r -
SUBDIRECTORA DE RIEGO Y DRENAmg [\ ‘3 O o'

.'f'
SUBDIRE CCION
DE RIEGO Y
DRENAJE

.

CANCELADO 0 7 DIC A

h ROSALES
SANTAMARIA

il Halais’d STTEFANY SALVINA g’

Av. Juan Montalvo y Ofmede. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1047
e-mail: riegoydrenaje@napo.gob.ec

1/1

* Documenlo genarado por Quipux Prefectura de Napo



Prefectura

» NAPO

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION

La suscrita Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria, en calidad de
SUBDIRECTORA DE RIEGO Y DRENAJE, en debida y legal forma.

CERTIFICA

Que el sefior FRANKS EUGENIO ANDI CORREA - CHOFER VEHICULO NSA
1020, con numero de cedula NO. 150046777-2, a érdenes de |os senores
Ramdn Cedeno y Cristian Barroso, quienes redlizaron la limpieza vy
rasanteo de hectdreas de terreno en las comunidades Colonia
Babahoyo y Puerto Salazar, parroquia Chonta Punta, cantdén Tena vy
traslado de combustible; = por-una jornada de trabajo de 18 dias
continuos, desde el HAQBd/eU

sector), demostrando puntualidad y responsabilidad en los trabagjos

octubre del 2021, (pernoctando en el

encomendados.

Es todo cuanto puedo cerfificar en honor a la verdad, faculto al
interesado hacer uso del presente certificado en lo que estime
conveniente, excepto para trémites legales.

. Teno, 29 de octubre del 2021/




ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 8870
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC

Institucién GAD PROVINCIAL DE NAPO

1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2021-10-05 Hora 07:30 Hasta 2021-10-10 Hora 18:00
Motivo  CON LA FINALIDAD DE TRASLADAR A OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE A CADA

LUGAR DE TRABAJO DENTRO DE LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MARGEN IZQUIERDO, POR UNA
JORNADA DE 22 DIAS.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2021-10-01 No. Comunicacién MEMORANDO No 1434-2021-
SDRD

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - COLONIA BABAHOYO - PUERTO SALAZAR - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  ANDI CORREA FRANKS EUGENIO Cargo CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporte 1500467772 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Color

Niamero de Placa NSA1020 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET D-MAX CRDI FULL AC 3.0

CD 4X4 DOBLE CAB.
DORADO Namero Matricula A2585201

5. DATOS DEL SOLICITANTE

e

Nombres

ING. STTEFANY ROSALES Cargo SUBDIRECTORA D\RIEGO Y DRENAJE

,‘Chhﬁﬁe_g_]—

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY Y
Fecha de Emision  2021-10-01 11:14




ORDEN DE MOVILIZACION No. 8871
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2021-10-1 14‘”& 07:30 Hasta 2021-10-15~“Hora  18:00
Motive  CON LA FINALIDAD DE TRASLADAR A OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE A CADA

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2021-10-01 No. Comunicaciéon MEMORANDQO No 1434-2021-
SDRD

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - COLONIA BABAHOYO - PUERTO SALAZAR - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

LUGAR DE TRABAJO DENTRO DE LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MARGEN IZQUIERDO, POR UNA
JORNADA DE 22 DIAS.

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres ANDI CORREA FRANKS EUGENIO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500467772 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Color

Niamero de Placa NSA1020 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET D-MAX CRDI FULL AC 3.0

CD 4X4 DOBLE CAB.
DORADO Numero Matricula A2585201

CANCELADO

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres

ING. STTEFANY ROSALES Cargo SUBDIRECTORA DE RﬁGO Y DRENAJE

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emisién  2021-10-01 11:18

1 DIC 2021



ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 8872
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA ”
Fecha de Vigencia Desde 2021-10—154ra 07:30 Hasta 2021-10-204 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE TRASLADAR A OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE A CADA
LUGAR DE TRABAJO DENTRO DE LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MARGEN IZQUIERDO, POR UNA
JORNADA DE 22 DIAS.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2021-10-01 No. Comunicacion MEMORANDO No 1434-2021-
SDRD

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - COLONIA BABAHOYO - PUERTO SALAZAR - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres = ANDI CORREA FRANKS EUGENIO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500467772 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa  NSA1020 Marca/Modelo  CAMIONETA CHEVROLET D-MAX CRDI FULL AC 3.0
CD 4X4 DOBLE CAB.
Color DORADO NGmero Matricula  A2585201 CANCE 1 r
u.,.,.}j" D“

5. DATOS DEL SOLICITANTE \

Nombres ING. STTEFANY ROSALES

Cargo SUBDIRECTORA DE R¥60 Y DRENAJE

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY 3
Fecha de Emisién 2021-10-01 11:20

DIC 2
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 8873
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2021-10-21 Hora 07:30 Hasta 2021-10-26 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE TRASLADAR A OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE A CADA
LUGAR DE TRABAJO DENTRO DE LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MARGEN IZQUIERDO, POR UNA
JORNADA DE 22 DIAS.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2021-10-01 No. Comunicacion MEMORANDO No 1434-2021-
SDRD

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - COLONIA BABAHOYO - PUERTO SALAZAR - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres ANDI CORREA FRANKS EUGENIO Cargo CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporte 1500467772 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1020 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET D-MAX CRDI FULL AC 3.0
CD 4X4 DOBLE CAB.
Color DORADO Numero Matricula A2585201
CANTET A |)o u
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres ING. STTEFANY ROSALES Cargo SUBDIRECTORA DE TGO Y DRENAJE
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emisién  2021-10-01 11:23

ﬂDICM
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 9015
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2021-10-27 Hora 07:30 Hasta 2021-11-01 Hora 17:30
Motivo  CON LA FINALIDAD DE TRASLADAR A OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE A CADA

LUGAR DE TRABAJO DENTRO DE LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MARGEN IZQUIERDO EN LAS
CAMUNIDADES DE COLONIA BABAHOYO Y PUERTO SALAZAR.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2021-10-26 No. Comunicacién MEMORANDO No 1572-2021-
SDRD

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - COLONIA BABAHOYO - PUERTO SALAZAR - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR A

Nombres  ANDI CORREA FRANKS EUGENIO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500467772 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

oic 2021

Nuamero de Placa NSA1020 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET D-MAX CRDI FULL AC 3.0
CD 4X4 DOBLE CAB.
Color DORADO Numero Matricula A2585201 CANCELA'DQ “ I
5. DATOS DEL SOLICITANTE \
Nombres ING. STTEFANY ROSALES Cargo SUBDIRECTORA DE RlE%O Y DRENAJE
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emisién 2021-10-26 08:40
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Prefectura

‘ NAP

Tejiendo Desarrollo

Gobierno Autonomo Descentralizado

O Provincial de Napc

—

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL CAMIONETA CHEVROLET NSA-1020

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:

Constatacion de rastreo satelital de la CAMIONETA CHEVROLET NSA-1020 de los dias del

11/10/2021 al 28/10/2021.

OBJETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastreo satelital de la CAMIONETA CHEVROLET |

|
|
NSA-1020 de los dias del 11/10/2021 al 28/10/2021.

2. DESARROLLO:

FECHA

111/10/2021 |

7:29:58

11/10/2021
8:41:39
11/10/2021
9:06:36

11/10/202
9:32:22

11/10/2021
14:04.49

11/10/2021
14:42:43

11/10/2021
15:17:51

15:37:48

11/10/2021 |

15:54:48

11/10/2021
16:17:46

11/10/2021
16:24:19

11/10/2021

17:19:23
@ &/ an 32

RASTREO SATELITAL CAMIONETA CHEVROLET NSA-1020

ESTACIONADO  80mde Zamora Y Av. 15 1 Hora(s)
)( de Noviembre )( 11
minuto(s)

'80m de Zamora Y Av. 15 de | 10m de Garcia Moreno Y 24
Noviembre ¥ Juan Leon Mera » | minuto(s)
" ESTACIONADO | 10m de GarciaMoreno Y | 25

Y~ Juan Leon Mera Y minuto(s)

32
minuto(s)

Juan Leon Mera Punta, Tena, Napo,,
Ecuador

\ 10m de Garcia Moreno Y | Colonia Babahoyo, Chya 4 Hora(s)

| ESTACIONADO Colonia Babahoyo, Chonta- 137
Punta, Tena, Napo, minuto(s)

Ecuador

| Colonia Babahoyo, Chonta | Cpur Chicta, Chonta PUM
Punta, Tena, Napo, Ecuador Toreto, Napo, Ecuador minuto(s)

-

"ESTACIONADO uz Chicta, Chonta Puntzy@
Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)

11/10/2021 |

Cruz Chicta, Chonta Punta,  Cruz Chicta, Chonta Punta,~17
Loreto, Napo, Ecuador /téreto, Napo, Ecuador = | minuto(s)

ESTACIONADO /Cuz Chicta, Chonta Punta, 23

TINICIAEN: ' | TERMINAEN: DURACION I(MS

3.36

[129.65

8.04

6.96

Loreto, Napo, Ecuador  ~ munutogﬂr ¥ "']_ADG s 1 le m

Cruz Chicta, Chonta Punta, | Cruz-Chicta, Chonta Punta,

Loreto, Napo, Ecuador ’/ﬁ)reto, Napo, Ecuador minuto(s)
| ESTACIONADO eruz Chicta, Chonta Punta,
_~"" Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)

| Cruz Chicta, Chonta Punta,‘/'(:mf‘c'hlcta, Chonta Puntge” 33

Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)

3RO

0.98

28
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

12/10/2021
6:38:11

12/10/2021
7:05:05

12/10/2021 |

7:30:54

12/10/2021 |

8:10:45

12/10/2021 |

8:48:53

12/10/2021 |

9:14:08

12/10/2021 |

9:30:08
12/10/2021
9:35:32

12/10/2021
10:40:15

ruz Chicta, Chonta P
Loreto, Napo, Ecuado!

ESTACIONADO

Cruz Chicta, Chonta P
Loreto, Napo, Ecuado

ESTACIONADO

Cruz Chicta, Chonta P
Loreto, Napo, Ecuado

ESTACIONADO

Colonia Babahoyo, Ch

Punta, Tena, Napo, Ecua:

| ESTACIONADO

12/10/2021 |

10:46:39

12/10/2021 |

11:29:01

12/10/2021
11:48:18

12/10/2021
12:11:42

Cruz Chicta, Chonta Pi

Provincial de Napo

unta,/e{cmcta, Chonta pdfita, | 26 7.38 g
r Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)

z Chicta, Chonta Puntgs’ 25 ' 0
Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)

unté, T iE‘ta, Chonta Punfa, |, 39 ' 5.1
r Loreto, Napo, Ecuador / minuto(s)

| Cruz€hicta, Chonta Punta, 38 ‘
/‘6:;0, Napo, Ecuador}/minuto(s)

unta, | Colofia Babahoyo, Cho 25 | 535

r unta, Tena, Napo, minuto(s)
| Ecuador / |
onia Babahoyo, Chon 16 0
Punta, '[ena, Napo, y} |
| EC r il ‘
ontda/‘.)r:;g\icta, Chonta Punta; ™ 5 ‘ 2.2
r | Lo

reto, Napo, Ecuador minutg(s)

7 Chicta, Chonta Punta/I/Hora(s) ' 0
Loreto, Napo, Ecuador 4
_minuto(s)

unta, | Colonia Babahoyo, M [ 222
Loreto, Napo, Ecuador Punta, Tena, Napo, minuto(s)

ESTACIONADO

Colonia Babahoyo, Ch

Ecuador -
| Cofonia Babahoyo, Chmta/42 ' 0
Punta, Tena, Napo, minuto(s)

Ecuador
onta | Cr f&a, Chonta Pm L 731

Punta, Tena, Napo, Ecuador~Toreto, Napo, Ecuador minuto(s)

| ESTACIONADO

| Loreto, Napo, Ecuador

12/10/2021 |

12:33:38

12/10/2021 |

13:01:33

12/10/2021
13:36:17

12/10/2021
14:12:42

12/10/2021
14:43:59

12/10/2021
15:08:07

12/10/2021
15:24:13

Cruz Chicta, Chonta P

ESTACIONADO

Colonia Babahoyo, Ch

| CrurThicta, Chonta M ' 0
oreto, Napo, Ecuador minuto(s)

unta,/gtjl}nﬂé)bahoyo, ChM | 277
n

ta, Tena, Napo, minuto(s) ‘
Ecuador ‘
" Colonia Babahoyo, Chonta 28 0
/ﬁﬁ?:, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador
onta | Cruz Chicta, Chonta Ponta, | 34 C 78

Punta, Tena, Napo, Ecuador/mﬁo, Napo, Ecuador minuto(s)

| ESTACIONADO

' Cruz Chicta, Chonta Punta, | Cruz Chicta, Chonta Punta, | 31 184
Loreto, Napo, Ecuador /t#eto, Napo, Ecuador minuto(s)

| ESTACIONADO

| Cruz Chicta, Chonta P

Loreto, Napo, Ecuado

| ESTACIONADO

12/10/2021 |

17:06:24

Cruz Chicta, Chonta P

It z Chicta, Chonta Punla,736/ ' 0
oreto, Napo, Ecuador minuto(s)

| Cruz Chicta, Chonta Punta, | 24 0
Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)
unta, | Cruz Chicta, Chonta Panta, 16 [ 1.89
r /;:elto, Napo, Ecuador minuto(s) i
|
I | il
Cruz Chicta, ChontaPurfita, | 1 Hora(s) | 0
/L/Oreto, Napo, Ecuador 42 -
> ~minuto(s)

unta, | Colonia Babaho;po,/pnﬁ 10 238
Loreto, Napo, Ecuador /Punta, Tena, Napo, minuto(s)

Ecuador

Gobierno Autonomo Descentralizado
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Gobierno Autonomo Descentralizado

efectura
N’\DQ Provincial de Napo

12/10/2021 | ESTACIONADO Colonia Babahoyo, Chonta~" 44 0
Punta, Tena, Napo, minuto(s) -W_
Ecuador £'33 _
13/10/2021 ESTACIONADO | 30mde CALLEB Y T-17 )-zﬁ/ ' 0
6:35:40 03°% N\ minuto(s)
2021 30m de CALLE 8 Y T-17 | 50m de Zamora Y Av. 15 | 34 [ 112
Noviembre >< minuto(s)
ESTACIONADO + 50m de Zamora Y Av. 15, | 48 ] 0
Noviembre _ minuto(s)
50m de Zamora Y Av. 15de  40mde CALLES YT-17 2 Hora(s) | 12.29
Noviembre 19 |
— X minuto(s)
| ESTACIONADO 40mde CALLEBYT-17 |58 | 0O
K K minuto(s)
| 40m de CALLEB Y T-17 Om de E20 | 2 Hora(s) | 80.14
24
X >< minuto(s)

|ESTACIONADO | 'OmdeE20 15 0

>< )< minuto(s)

| Om de E20 Cruz Chicta, Chonta PVZ—Hora(s_) 5521

>< Loreto, Napo, Ecuado, 50
~minuto(s)
" ESTACIONADO Cruz Chicta, Chonta ?n(, 25 T
o Loreto, Napo, Ecuadér minuto(s)

| | SR N . S e
Cruz Chicta, Chonta Punta, uz Chicta, Chonta W39 3.78
Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuad minuto(s)
ESTACIONADO /m{nia Babahoyo, Chonta~ 26 0

Punta, Tena, Napo, minuto(s)

_ | Ecuador e i
Colonia Babahoyo, Chonta Cruz'Chicta, Chonta Punta, | 1 Hora(s) 10.96
Punta, Tena, Napo, Ecuador T Loreto, Napo, Ecuador _,4”

| 2 | minuto(s)
ESTACIONADO i Cruz Chicta, Chonta Punta,  18. 0

- | Loreto, Napo, Ecuador /rﬁnuto(s)

"Cruz Chicta, Chonta Punta, | Colonia Babahoyo, Chonta | 1 | 0.49
Loreto, Napo, Ecuador unta, Tena, Napo, _~ minuto(s)

| . Ecuador w/ ‘ |
| ESTACIONADO | Colonia Babahoye;Chonta | 2 Hora(s) | 0
_~" | Punta, Tena, Napo, 16 |
‘ Ecuador minuto(s)
' Colonia Babahoyo, Chonta | Cruz Chicta, Chonta W 1 Hora(s) | 8.18
Punta, Tena, Napo, Ecuad?/r,-’Loreto, Napo, Ecuad 12
minuto(s)
ESTACIONADO ' Cruz Chicta, Chonta Punta, 1 Hora(s) (*a %e®T’
o Al
/"Loreto, Napo, Ecuador — 12 CATICELADO U 7 D'G m
( minuto(s)
| Cruz Chicta, Chonta Punta, | Cruz Chicta, Chonta Punta),-*' g | 256
Loreto, Napo, Ecuador  _ Loreto, Napo, Ecuador—" | minuto(s)
ESTACIONADO | Cruz Chicta, Chonta Punta,~ 1 Hora(s) = 0
Loreto, Napo, Ecuador — | 25
& minuto(s)

Cruz Chicta, Chonta Punta, | Colonia Babahoyo, Chon 60 | 10.06
| Loreto, Napo, Ecuador ~Punta, Tena, Napo, minuto(s)

Ecuador




it S Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

Tejiendo Desarrollo P r O Vi n Ci al de N a p 0

14/10/2021 | ESTACIONADO ‘ Colonia Babahoyo, Choptd | 30 ‘ 0 _W___
15:14:31 # Punta, Tena, Napo, minuto(s)
| Ecuador
| - iy > S e —— 1
14/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta | Cruz Chicta, Chonta Pupfa, 16 | 4.28
15:45:15 | Punta, Tena, Napo, Ecuador /fctareto, Napo, Ecuador minuto(s) ‘
- \
14/10/2021 | ESTACIONADO ~_~Cruz Chicta, Chonta Pupa,/" 2 Hora(s) | 0
16:01:45 Loreto, Napo, Ecuador. 8
19 qg _ /minuto(s) g” \(3
15/10/2021 €ruz Chicta, Chonta Pun't'a,'/_ “Cruz Chicta, Chonta Punté, 28 | 566
7:05:00 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador miputo(s)
15/10/2021 | ESTACIONADO - _|Cruz Chicta, Chonta Punt% ' 0
7:33:45 | Loreto, Napo, Ecuador minuto(s) |
| - NOGCIES e ! i
15/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | Colonia Babahoyo, Choma//?ﬂ 3.92
8:16:18 Loreto, Napo, Ecuador _- | Punta, Tena, Napo, minuto(s)
| . | Ecuador | |
15/10/2021  ESTACIONADO Colonia Babahoyo, Chonta Hora(s) 0
8:45:40 | Punta, Tena, Napo, 51
Ecuador minuto(s)
15/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta | Cruz-Chicta, Chonta Punta, 32 767
11:37:01 | Punta, Tena, Napo, Ecuador /tOr}eto, Napo, Ecuador minuto(s) |
15/10/2021 ESTACIONADO /é@ Chicta, Chonta Punta; 47 0
12:09:12 | Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)

15/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, _ Colonia Babahoyo, Chonta-" 1 Hora(s). | 15.56

12:56:22 | Loreto, Napo, Ecuador_/ Punta, Tena, Napo,— 12 .
Ecuador n'_uinuto(s)
15/10/2021 | ESTACIONADO ~_ Celonia Babahoyo, Chonta~ 1 Hora(s) | 0
14:08:59 Punta, Tena, Napo, 56
Ecuador minuto(s)
15/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta | Cruz-Chicta, Chonta Punta,~8 L339
16:05:08 | Punta, Tena, Napo, Ecqueto, Napo, Ecuador minuto(s) |
15/10/2021 ESTACIONADO  CruzChicta, Chonta Punts, | 1 Hora(s) | 0
16:13:17 /lg:;to, Napo, Ecuador 1
minuto(s)
15/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, _Cruz Chicta, Chonta Pupta;” 1 Hora(s) = 3.68
17:14:25 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador 2
N:3B _ minuto(s) | g 1S3
16/10/2021 |/Cruz Chicta, Chonta Punta, | Cruz Chicta, Chonta Rufita, 11 43
7231258 Loreto, Napo, Ecuador ,/ﬂ)reto, Napo, Ecuador minuto(s)
16/10/2021 | ESTACIONADO | Cruz Chicta, Chonta Punita, 1 Hora(s) | 0
7:43:13 reto, Napo, Ecuador 22
/to minuto(s)

16/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | Cruz Chicta, Chonta Punta, 1 Hora(s) | 6.28
9:05:19 Loreto, Napo, Ecuador // Loreto, Napo, Ecuador 33

minuto(s) i
16/10/2021 | ESTACIONADO - _Cruz Chicta, Chonta PUnta, ' 1 Hora(s) | 0
10:38:51 | Loreto, Napo, Ecuador 24 '

minuto(s) |
16/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | Cruz Chicta, Chonta Punta, | 11 | 368
12:02:58 Loreto, Napo, Ecuador __~ T Loreto, Napo, dor minuto(s)
16/10/2021 | ESTACIONADO I Cruz Chicta, ChontaPunta, | 1 Hora(s) | 0
12:14:30 _~" | Loreto, Napo, ador 38

= minuto(s)
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Prefectura

16/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, _ruz Chicta, Chonta Pun
13:53:25 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador

16/10/2021 | ESTACIONADO | | Cruz Chicta, Chonta Punt,

13:56:29 Loreto, Napo, Ecuador”

16/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | Colonia Babahoyo, Chonta

14:13:51 Loreto, Napo, Ecuador Punta, Tena, Napo,
Ecuador

16/10/2021 | ESTACIONADO " Cglenia Babahoyo, Chonta

14:45:57 unta, Tena, Napo,
Ecuador

16/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta | Cryz@fiicta, Chonta Punta, | 8~
15:07:41 Punta, Tena, Napo, Ecuador reto, Napo, Ecuador <~ minuto(s)

hicta, Chonta Pun(a/’ﬂ)ra(s) ! 0 |
29

16/10/2021 | ESTACIONADO

Gobierno Autonomo Descentralizado

NPO  provincial de Napo
)a,/B 0.63 _W.__

minuto(s)

17 0
minuto(s)

;1:2/ R
inuto(s) .

-

™ | 0 |

minuto(s)

15:16:10 oreto Napo, Ecuador
miputo(s) |

16/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punt??mz Chicta, Chonta Punta;” 6 262
17:45:12 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)
16/10/2021 | ESTACIONADO G hicta, Chonta Punta/1 Hora(s) | 0
17:52:06 Loreto, Napo, Ecuador 20 ‘

=/ 99; 56' minuto(s) | Y
T 17/10/2021 | Gruz Chicta, Chonta Punta, | Cpleriia Babahoyo, cho%@ 3 | 3.22
6:41:22 Loreto, Napo, Ecuador unta, Tena, Napo, - minuto(s)

% | Ecuador |l

17/10/2021 | ESTACIONADO Coloma Babahoyo, ChoM 0
6:50:22 | Punta, Tena, Napo, / minuto(s)

ey e | i Ecy S | ‘
17/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta +Cruz Chicta, Chonta Punta’| 14 3.29

7:49:10 | Punta, Tena, Napo Ecuador to, Napo, Ecuador

17/10/2021  ESTACIONADO icta, Chontm ' ‘ 0
8:03:41 oreto, Napo, EcuadMnuto(s) |

17/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta PunVcﬂoma  Babahoyo, C

minuto(s)

5.17 |

8:33:17 Loreto, Napo, Ecuador Punta, Tena, Napo, minuto(s)

I T ] Ecuador - -1 - S
17/10/2021  ESTACIONADO nia Babahoyo, Mta/ 49 | 0
9:16:23 Punta, Tena, Napo, minuto(s)

e fLTE | _ Ecuador AP, |
17/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta _~Cruz Chicta, Chonta Punﬁﬁ 3.58
10:06:11 Punta, Tena, Napo, Ecuad( Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)

el SRS | T IS %

17/10/2021 | ESTACIONADO /Eruz Chicta, Chonta Rl.m'l:f,Z 1 Hora(s) 0
10:23:06 Loreto, Napo, Ecuador 34
‘ minuto(s)

. N S - ! 1 - —— PP ! 7.4, - :
17/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | C icta, Chonta Punta, | 36 4.88
11:57:16 Loreto, Napo, Ecuador oreto, Napo, Ecuador minuto(s)

I _— i L™ |
17/10/2021 | ESTACIONADO ;ruz Chlcta Chonta Punta 31 SYRUTT. E L AD
12:34:10 —T Loreto, Napo, Ecuador minuto(s) | - 0 / ﬂlc n

‘ .. ‘
17/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | CruzChicta, Chdntama, 50 | 14.85
13:05:32 Loreto, Napo, Ecuador A‘:erto, Napo, Ecuador minuto(s) ‘
17/10/2021 | ESTACIONADO Cruz Chicta, Chont 0
13:55:57 Loreto, Napo, ador mlnuto(s)
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

\
N'\E.Q Provincial de Napo

17/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, ruz Chicta, Chonta Pufita, 1 Hora(s) | 12,51 _w_
14:14:09 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador 2

minuto(s)

17/10/2021 | ESTACIONADO 7 Chicta, Chonta (unt’ | ®
15:16:36 | | Loreto, Napo, Ecua minuto(s)
17/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Puhté;jeru’z’éhicta, Chonta pﬁj/f | 256
15:45:51 Loreto, Napo, Ecuador/,- Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)
17/10/2021 | ESTACIONADO __~Truz Chicta, Chonta Punta, :y;laf'é(s) 0
15:53:32 Loreto, Napo, Ecuador

2;\46 / minutofs)
18/10/2021  ESTACIONADO ~_190m de Zamora Y Av.M5_ | : w93y 0
9:26: 3l§_| ol ‘ ~ | de Noviembre >< minuto(s) 9 ?’L\

18/10/2021 | 90m de Zamora Y AV. 15 de | 30m de Juan Montalvo Y | 2 Hora(s) | 12.31

10:05:41 | Noviembre f General Gallo N 133
) minuto(s)
18/10/2021 | ESTACIONADO ~30m de Juan Montalvo Y . | 30 ' 0
12:39:26 )é ' General Gallo \< minuto(s)
18/10/2021 | 30m de Juan Montalvo Y , | Cruz Chicta, Chonta Punta, | 5/Hora(s) 133.89
13:09:46 | General Gallo %{ Loreto, Napo, Ecuador 17 ‘
| g mlnuto(s)
18/10/2021 | ESTACIONADO '/cmz Chicta, Chonta Punw 0
8:27:25 Loreto, Napo, Ecuador minuto(s) |
91:39 o | aH2]
19/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, fonia Babahoyo, ch1 3.48
7:00:32 / Loreto, Napo, Ecuador Punta, Tena, Napo, minuto(s)
| _ | Ecuador N |
19/10/2021 | ESTACIONADO lonia Babahoyo, Chont/}‘s 0
7:12:29 Punta, Tena, Napo, muto(s) |
| | . e Ecuador ‘ ‘
19/10/2021 ' Colonia Babahoyo, Chonta Cruz Chicta, Chonta Punt; 0 3.64
7:28:26 | Punta, Tena, Napo Ecuador rgt_o Napo, Ecuador inGto(s) |
19/10/2021 | ESTACIONADO _~+Cruz Chicta, Chonta Punta, | 22__ ? 0
7:38:35 Loreto, Napo, Ecuador ,ﬂ‘rnuto(s)
19/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta punta,/,erm Chicta, Chonta Punta,, | 1 [ 062
8:01:06 Loreto, Napo, Ecuador Lor apo, EcuadV minuto(s)
19/10/2021  ESTACIONADO  _~ Cruz Chicta, Chonta Punta, | 24 ' 0
8:03:03 to, Napo, Ecuador " minuto(s) |
19/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta;” | Cruz Chicta, Chontd Punta, | 55 10.83
8:27:52 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador . minuto(s)
19/10/2021 | ESTACIONADO | Cruz Chicta, Chonta Punfa, | 16 N 0
9:23:02 Loreto, Napo, Ecuador minuto(s) ‘
19/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | Cruz Chicta, Chonta puntg,,l-?,"—' [ 078
9:39:09 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)
19/10/2021  ESTACIONADO " | Cruzenicta, Chonta Punta,~21 ' 0
9:42:27 /roreto, Napo, Ecuador minuto(s) |
19/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, Coloma Babahoyo, Chonta™ 11 C§ 297]
10:03:35 Loreto, Napo, Ecuador ] TPunta, Tena, Napo, minuto(s) |
| Ecuador
19/10/2021 | ESTACIONADO | Celdnia Babahoyo, Chonfa 45 ' 0
10:14:56 " Punta, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador

19/10/2021 | Colonia Babah0yo ‘Chonta z Chicta, Cr;?a&u/nta, [ 2.33]
11:00:24 Punta, Tena, Napo, Ecua Loreto, Napo, ador minuto(s)
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

APO —_

esceae  Provincial de Napo. l
19/10/2021 | ESTACIONADO _~Cruz Chicta, Chonta Pyafta, | 1 Hora(s) 0 ”q___

11:06:51 ~~ | Loreto, Napo, Ecuaogr‘w( 45

minuto(s)
19/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | Cruz Chicta, Chonta PuntV . 0.64
12:52:24 Loreto, Napo, Ecuador /ﬁlr‘eto, Napo, Ecuador minuto(s) |
19/10/2021 | ESTACIONADO | Cryz-€hicta, Chonta Punta_~40 ' 0
12:55:09 oreto, Napo, Ecuador minuto(s)
19/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta,  Cruz Chicta, Chonta ﬁunuyﬁ/ 0.66
13:35:48 Loreto, Napo, Ecuador /go::to, Napo, Ecuador minuto(s)
19/10/2021 | ESTACIONADO Cruz Chicta, Chonta Pyata, | 4 Hora(s) 0
13:39:22 | /fg:eto, Napo, Ecuador 0 1
inuto(s)
19/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta punV'?’di Chicta, ChontadePy(,);S : - 9.8
17:39:22 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecua minuto(s)
19/10/2021 | ESTACIONADO 7uz Chicta, Chonta M o
18:07:52 Loreto, Napo, Ecuad minuto(s)
19/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, iz Chicta, Chonta M(S) ;' 11.23
18:25:30 | Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo Ecua
. minuto(s) 1
19/10/2021 | ESTACIONADO Lefiiz Chicta, Chonta Punta,~27 ‘ 0
19:49:55 Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)
19/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, _@fuz Chicta, Chonta Punta, 5 _—~ = 1.96
20:17:21 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador inuto(s)
19/10/2021 | ESTACIONADO “Chicta, Chonta PM ] 0
20:22:21 Loreto Napo, Ecuador minuto(s)
el - | B | ‘
19/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, Chicta, Chonta PUM 1.9
20:50:18 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)

zChicta, Chonta Puu% ' 0

19/10/2021 | ESTACIONADO ;

20:53:45 Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)

19/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punt/wrChlcta Chonta P ma(s) 1014
Lol

21:37:52 | Loreto, Napo, Ecuador reto, Napo, Ecuador : .
| s |
19/10/2021 | ESTACIONADO | Cruz Chicta, Chonta Punta Hora(s) [
22:41:46 / /fgr'eto, Napo, Ecuador /
@ to(s)
20/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | Colonia Babahoyo, Chonga”” 1 Hora(s) 4.27
5:36:28 '/ Loreto, Napo, Ecuador /Fﬁnta Tena, Napo,
A1 I _ Ecuador /rpmﬁo(s)
20/10/2021 A ESTACIONADO Colo abahoyo Chonta 22 0
6:41:53 a, Tena, Napo, o(s)
Ecuador |
20/10/2021 | Coloma Babahoyo, Chon “Chicta, Chonta Punta 18 | 2.84
7:03:58 | Punta, Tena, Napo Ecu Loret Napo, Ecuador minuto(s) |
20/10/2021 | EST. ACIONADO Rruz Chlcta, Chon Punta 12 Ho Hora(s) 0
7:21:58 Loreto, Napo, Ecuador 35
minuto(s) ‘»
20/10/2021 Cruz Chicta, Chonta Purw de Z?( 3 Hora(s) 132.33 - \(‘
9:57:00 Loreto, Napo, Ecuador Llanganate, 53
minuto(s)
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

20/10/2021 ESTACIONADO
13:50:06

15:13:17 | Llanganates

20/10/2021  ESTACIONADO
19:09:54

20/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Pun
Loreto, Napo, Ecuador

19:39:23

20/10/2021 | ESTACIONADO
19:52:58 |

|
|
|
=1

e

20/10/2021 | 80m de Zamora Y

_7[ nuto(s)
~ Leruz Chicta, Chonta Punte;”| 29 ' 0]

Provincial de Napo

80m de Zamora Y
Llanganates

1 Hora(s) |
\( 23
/ minuto(s) |

| Cruz Chicta, Chonta Pupté, | 3 Hora(s)
Loreto, Napo, Ecuadgy 56

Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)

?a:/cd/Wa Babahoyo, Chonta_,£3 1.46
Punta, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador ‘
ik lonia Babahoyo, Chonta /25 \’ 0|
| Punta, Tena, Napo, minuto(s) |
Ecuador s
fon 4.72

20:18:39

IR SN " AR | e ]
20/10/2021 | Colonia Babahoyo, Ch(Dt?O/Gatonia Babahoyo, Chonta_~16

20/10/2021 | ESTACIONADO

Punta, Tena, Napo, Ecua

Punta, Tena, Napo,
Ecuador

minuto(s)

o onia Babahoyo, Chonta | 27 ' 0]
Punta, Tena, Napo, minuto(s) |

20:34:45
Ecuador
20/10/202i7’cmon’i56abéh?a§bﬁ:h7m|£‘/efﬁcﬁda’, Chonta Punta; 12 3.56
21:01:56 Punta, Tena, Napo, Ec r | Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)
20/10/2021 | ESTACIONADO /ﬁ Chicta, Chonta Punta;~ 9 Hora(s) | 0
21:14:17 Loreto, Napo, Ecuador 7 |
minuto(s)}’|
———— e — - e ———— = — ———— -
2f710/2021 Cruz Chicta, Chonta Punta, /Gdlonia Babahoyo, Chonta 37 4.32
6:21:36 / Loreto, Napo, Ecuador " Punta, Tena, Napo, minuto(s)

_____ _ 3 _° | Ecuador A | _|
21/10/2021 | ESTACIONADO +Colonia Babahoyo, €honta | 44 ‘ 0
6:59:25 ' | Punta, Tena, Napo, . minuto(s) ‘

Lo B oo R | e | !

21/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta | Cruz Chicta, Chonta Punta, | 12 2.44
7:44:02 Punta, Tena, Napo, Ecuado/r,xf.’éreto, Napo, Ecuadg;,.- minuto(s)

21/10/2021 | ESTACIONADO = z Chicta, Chorffa Punta, | 16 ' 0
7:56:59 | Loreto, Napo, Ecuador | minuto(s)

| 21/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | Colonia Babahoyo, €ffonta | 11 24
8:13:46 Loreto, Napo, Ecuador _Punta, Tena, Napo, minuto(s)

U -~ | Ecuador | T S Ll
21/10/2021 ESTACIONADO J,Cofonia Babahoyo, Chonta | 1 Hora(s) 0
8:24:49 | Punta, Tena, Napo, 17

| Ecuador o minuto(s)
21/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta |.€ruz Chicta, Chonta Punta, '35 2.98
9:42:20 Punta, Tena, Napo, Ecuader | Loreto, Napo, Ecuador ) minuto(s) | |
21/10/2021  ESTACIONADO | Cruz Chicta, Chonta-Punta, | 21 ' 0
10:17:54 \-Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)
21/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | Colonia Babahoyo, Chonta | 12 2.94
10:39:51 | Loreto, Napo, Ecuador _Punta, Tena, Napo, minuto(s)

~~ | Ecuador
21/10/2021 | ESTACIONADO T Colonia Babahoyo;Chonta | 1 Hora(s) | 0
10:52:36 “['Punta, Tena, Napo, 118
| | Ecuador minuto(s) l

21/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta _| Cruz Chicta, GHonta Punta, |34 | 5.8

¥ + 12:07:36

Punta, Tena, Napo, Ecuador | Loreto, Napo, Ecuador

minuto(s)

Gobierno Autonomo Descentralizado
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Prefec‘tura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

21/10/2021 A ESTACIONADO

12:42:06 Loreto, Napo, Ecuador

31/10/2021 | Gruz Chicta, Chonta puma;ﬁi;sabamyo, i
14:24:48 Loreto, Napo, Ecuador Punta, Tena, Napo,

21/10/2021 | ESTACIONADO
14:39:11
Ecuador

21/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta z Chicta, Chonta Punta, |4~ i
15:24:25 Punta, Tena, Napo, Ecua Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)

21/10/2021 | ESTACIONADO

Ec r
" Colonia Babahoyo, Chonta -4
Punta, Tena, Napo,

B

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo
%u’z Chicta, Chonta Pm Hora(s)

/Fuz{lmcta, Chonta Punta, T Hora(s) = 0
|

22/10/2021 | 30m de Victor H Sanmiguel | 20m de Abdon Calderop Y
9:20:28 Y César Augusto Rueda Juan Montalvo )&

- minuto(s) ?‘QQ’%

42
minuto(s)
e 3.28
minuto(s)
3 o &
minuto(s)
0.42

15:28:34 : oreto, Napo, Ecuador 12
- minuto(s)
21/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, Uz Chicta, Chonta Punta,~1 Hora(s) | 10.17
16:40.50 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador 5
minuto(s)
21/10/2021 | ESTACIONADO | Cruz Chicta, Chongaap(flta, 153 ' 0
17:46:39 Loreto Napo, Ecu minuto(s)
21/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | Cruz Chicta, Chonta Punta, |47 | 7.01
18:40:19 | Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecu;ﬁ;m minuto(s) |
= A i
21/ 10,"2021 ESTACIONADO //ruz Chlcta Chonta P nta, 37 | 0
19:27:32 Loreto, Napo, Ecuador /'ninuto(s)
21/10/2021 T Cruz Chicta, Chonta Punta, _.Cruz Chicta, Chonta Pdnta, | 3 | 084
20:05:14 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)
21/10/2021 | ESTACIONADO /6uz Chicta, Chonyﬂ, 156 ; 0
20:08:47 Loreto, Napo, Ecuddor ‘minuto(s) |
a i Al |
21/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | Cofonia Babahoyo, cpm(m 16, o 2.38
21:04:47 Loreto, Napo, Ecuador Punta, Tena, Napo, - minuto(s)
Ecuador 1
21/10/2021 | ESTACIONADO Gnia Babahoyo, Ch;x{ T PSR )
21:11:37 Punta, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador
21/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta z Chicta, Chonta Pynfa, | 8 345
22:05:09 Punta, Tena, Napo, Ecuadogp-| Loreto, Napo, Ecuador | minuto(s)
21/10/2021 ACIONADO ~ | 'Cruz Chicta, Chonta Pdnta, | 6 Hora(s) ~ 0
22:13:41 -~ | Loreto, Napo, Ecuador 1
/f 7 ” minuto(s) |
22/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, _+80m de Zamora 3 Hora(s) | 124.47
4:15:14 Loreto, Napo, Ecuador _~ | Llanganates 22
minuto(s)
22/10/2021 | ESTACIONADO T80mdezamora¥Y \f |23 ‘ 0]
7:37:40 7 Llanganates minuto(s)
22/10/2021 | 80m de Zamora Y | " 30m de Victor H Sanmig | 1Hora(s) | 1.55
8:01:36 | Llanganates Y César Augusto Rueda \ 1
_ Y - ,,AIDi,“UtO(S) |
22/10/2021 | ESTACIONADO % 30m de Victor H Sanmlgq 17 0 .\
9:02:53 Y- César Augusto Rueda minuto(s) N %
42 2.19 \’@
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Gobierno

Tejiendo Desarrollo

22/10/2021 | ESTACIONADO
10:02:59 7(

22/10/2021 | 20m de Abdon Calderon Y
12:12:15 | Juan Montalvo

22/10/2021 | ESTACIONADO _

Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo

20m de Abdon Calderon Y | 2 Hora(s) |

Juan Montalvo \/" 9 ‘

/ minuto(s) 1

30m de Puente Peatonal |3 0.53 ]
(Acceso al Parque La 1512( minuto(s)

Y Fco de Orellana
30m de Puente Peatonal | 21 R 0]

12:15:27 i (Acceso al Pargue La Isla) | minuto(s)
Y Fco de Orellana
22/10/2021 | 30m de Puente Peatonal | 30m-de CALLEB Y T-17 39 | 9.88

12:36:42 | (Acceso al Parque La Isla) Y

| Fco de QOrellana
22/10/2021 i ESTACIONADO
13:15:58

\< minuto(s)

30mde CALLEB Y T;17 | 2 Hora(s) 0

\[ \/ :nlmuto(s)

22/10/2021 | 30m de CALLE 8 Y T-17

50m de E45 Y Av. 139 "' 10.26 |

15:27:57 | Jumandy \/ minuto(s)
22/10/2021 | ESTACIONADO [SOmdeE45YAV. 19 | 0
16:07:51 Jumandy \/ minuto(s)

22/10/2021 | 50m de E45 Y Av. Jumandy | Cruz Chicta, Chonta Punta, 5 Hora(s) | 141.54
16:27:20 | Loreto, Napo, Ecuador | 17

/ / minuto(s)
22/10/2 1 | ESTACIONADO Cruz Chicta, Chonta Punt; 10 Hora(s) 0
21:45: 00 Loreto, Napo, Ecuad

to(s

23/10/2021 ,€ruz Chicta, Chonta Punta, /cm{ﬁta Chonta punt;/ i
8:03:20 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador mmuto(s)
23/10/2021 ESTACIONADO " cru Chicta, Chonta Punf‘/ 38 | 0
8:51:28 /tﬁto Napo, Ecuador | minuto(s) |

23/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Pun
9:30:14 ‘ Loreto, Napo, Ecuador

23/10/2021 | ESTACIONADO

ta, | Col Babahoyo, Choria |1 Hora(s) | 19.63
/P!ﬁ?a Tena, Napo, 35 1
Ecuador | minuto(s) |

')(?6r6r;ia Babahoyo, Cboﬂ;ﬁ/ T1Hora(s) | 0|

11:06:03 Punta, Tena, Napo, 57
. Ecuador nuto(s)
23/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta | Cruz Chicta, Chonta Punta, 11 | 3.01

13:03:41 Punta, Tena, Napo, Ecuador  Loreto, Napo, Ecu::rzmnuto(s) f
23/10/2021 | ESTACIONADO 7z Chicta, Chonta Punta, | 1 Hora(s) |

Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)

. : 0
13:14:50 jgr’eto, Napo, Ecuador 17
| _ _ | minuto(s) |
23/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, _,Cruz Chicta, cmz‘rga}mﬁ, 38 | 856
14:32:34 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)
23/10/2021 | ESTACIONADO ~ | Cruz Chicta, Chonta.Plinta, | 1 Hora(s) | 0
15:12:02 +"Loreto, Napo, Ecuador 7 |
/ mmuto(s) |
L 2 - - i, ok e QUYL J | ¥ | ]
23/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, tﬂ}éhicta, Chonta _Py,nt 27 | 4.78
16:19:06 | Loreto, Napo, Ecuador I

23/10/2021 | ESTACIONADO

T, Choatd Punta, [ 3Hora(s) | 0
L |

16:46:27 | Loreto, Napo, Ecuador 57

minuto(s)
23/10/2071 | Cruz Chicta, Chonta Punta, ~ Colonia Babahoye Chonta | 6 | 1.7
20:43:30 Loreto, Napo, Ecuador Punta, Tena, Mapo, minuto(s)

Ecuador
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo

23/10/2021 | ESTACIONADO

'23/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta ¢

Punta, Tena, Napo, Ecuado
2 STACIONADO

21:29:33
2

Loreto, Napo, Ecuador

lonia Babahoyo, Cyﬂa/ 29 0 _”c_
Punta, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador .
Chicta, Chonta Puntgs” 10 | 345

/j:ri:to, Napo, Ecuador }‘/minuto(s)

_ | Cryz-€hicta, Chonta Puwgra(s) ' 0
oreto, Napo, Ecuador 41 '/

minuto(s)
724/10/2021 | 2fuz Chicta, Chonta Punta, nia Babahoyo, chorM{u 3. | 347|
Punta, Tena, Napo, minuto(s)

q ESTACIONADO

24/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chon
| Punta, Tena, Napo, Ecua

24/10/2021 | ESTACIONADO

(Ecuador ol 8 L
nia Babahoyo, ChoM [ 0
Punta, Tena, Napo, minuto(s)
_ |Ecuador- . | o ) ]
dg/enfz‘cmcta, Chonta Pwora(s) a7
Loreto, Napo, Ecuador 10 ‘

minuto(s

)
T e z Chicta, Chonfa;gm_ ' 0
Loreto, Napo, Ecua minuto(s)

24/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punt
10:58:30 ‘ Loreto, Napo, Ecuador

24/10/2021 | ESTACIONADO

Ecua

a, Edlonia Babahoyo, Chontg—~7 [ 2.27]
Punta, Tena, Napo, minuto(s) ‘
|
|

24/ 10/itﬁi ¥ 'C-Jlﬁﬁi;B:iEéhoyo, Chonta
Punta, Tena, Napo, Ecu

24/10/2021 | ESTACIONADO

24/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Pun
Loreto, Napo, Ecuador

- _+Colonia Babahoyo, Chonga”” 1 Hora(s) | 0
Punta, Tena, Napo, 29 |
Ecuador miputo(s) |
fuz Chicta, Chonta Punta;” 7 | 243
r | Loreto, Napo, Ecuador minuto(s) |

/‘«’cﬁmas, Chonta Punta; | 1 Hora(s) | 0
36 .

Loreto, Napo, Ecu

S minuto(s) | :
ta, _€Blonia aabahoyo,"cﬁéma?ﬁf i 6.79 |
Punta, Tena, Napo, minuto(s) ‘
Ecuador
b i el (N S
/&ﬁo’nia Babanoyot,;bm‘ﬁ/ 58 0
Punta, Tena, Napg, minuto(s)
Ecuadgr :

24/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta ﬂfﬁd&, Ch&rﬁfﬁﬁ T
Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)

| Punta, Tena, Napo, Ecuador

|
24/10/2021 | ESTACIONADO

A e e ey
Loreto, Napo, Ecuador |33
minuto(s)

24/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | Colonia Babahoyo, Cw,l-»Hofa("s)‘ T
Loreto, Napo, Ecuador /Dnﬁfa, Tena, Napo, 25

Ecuador minuto(s) '

[ Colonia Ba’béﬁc%fh/dbﬁw

~//P?Jnta, Tena, Napo, minuto(s) bA\\\\&.LADQ 0

24/10/2021 | ESTACIONADO

1 Ecuador ta-p/
3 S S — - e s S| T —— 1 |
24/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta Cruz Chicta, Chon nta, | 20 | 3.59

Punta, Tena, Napo, Ecua

/YYACIONAbO

ruz Chicta, Chont

Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)

P ChontePunts, | 10Hora(®) | 0

Loreto, Napo, Ecuador 50

inuto(s) /
TCruz Chicta, Chonta Pdfta, | 7 [ 184 ,
Loreto, Nap ador minuto(s) |

NN e | MO |
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

25/10/2021 | ESTACIONADO
8:16:47

Cruz Chicta, Chonta Punta,, | 39
Loreto, Napo, Ecuador mtnuto(s)

8:55:56 f Loreto, Napo, Ecuador
25/10/2021 | ESTACIONADO
9:03:44

25/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta,

i
- —{
rrutos) |
I

Loreto, Napo, Ecuador
z Chicta, Chonta Punta,

min to(s)

9:32:19 Loreto, Napo, Ecuador Loreto Napo, Ecuador ihuto(s)
25/10/2021 | ESTACIONADO /Cruz Chicta, Chonta Punta, | 25 |
9:41:13 Loreto, Napo, Ecuador minuto(s) |
| 25/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, _+-Cruz Chicta, Chonta Punta, |
10:06:36 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)

" S ot —
25/10/2021 | ESTACIONADO

e }Eruz Chicta, Chonta Punta/ 1 Hora(s) !
Loreto, Napo, Ecuador .

‘ 10:12:30
mmuto(s)

25/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta siijriié/cﬁz Chicta, Chonta Punta,
11:18:10 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador mlr]uto(s)
25/10/2021 | ESTACIONADO '/fruz Chicta, Chonta Punta; /i/ Hora(s)
11:40:22 Loreto, Napo, Ecuador 49 |

‘ rnlnuto{s)
25/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, __€ruz Chicta, Chonta Punta, |8
13:30:06 | Loreto, Napo, Ecuador _ " | Loreto, Napo, Ecuador " minuto(s) ‘
25/10/2021 | ESTACIONADO | Cruz Chicta, Chonta Punta, 45 |
13:38:34 /"' Loreto, Napo, Ecuador / minuto(s)

25/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta,
13:54:27

25/10/2021 ESTACIONADO
14:00:06

25/10/2021 | ESTACIONADO
20:04:09

25/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta _

Loreto, Napo, Ecuador /‘Punta Tena, Napo,
E

. | Colenia Babahoyo, Chonta_+5

minuto(s)

cuador ’
[
|
=
|
|

L 4 fia Babahoyo, Chont/ 1 Hora(s)
Punta, Tena, Napo,
Ecuador mlnuto(s)

25/10/2021 | 10m de Avenida Rafael \__J-€6lonia Babahoyo, Gh )nta
17:27:20 Andrade Chacon Y CALL Punta, Tena, Napo,”

onts | 2 Hora Hora(s)
36
Ecuador minuto(s)
_Colonia Babahoyo&e?ta 1 Hora(s)
Punta, Tena, Nap 6
Ecuador mmuto(s)

ruz Chlcta, Chonta Punta, TH
Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo
i
25/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta,/Cr/uz Chicta, Chonta Puntd,

Loreto, Napo, Ecuador (/mlnuto(s)
' ;;er Chicta, Chonta Punta )

O_W_

2.54
1.25 |

2.54 |

5.26 |

2.55|

1.75

45.19

0

3.41 |

21:10:22 Punta, Tena, Napo, Ecua
\
| 25/10/2021 | ESTACIONADO Cruz Chicta, Chonta Punta Hora(s)
21:19:11 /J:o?eto, Napo, Ecuador /
pirto(s
MR Vi —t M —
26/10/2021 /Cruz Chicta, Chonta Punta, | Cruz Ch|cta Chonta Punt 4.36
6:23:29 Loreto, Napo, Ecuador /1.oreto, Napo, Ecuador mi s)
26/10/2021  ESTACIONADO | Cruz Chicta, Chonta Punta,~"1 Hora(s) 0
| 6:37:53 1 /‘mr}eto, Napo, Ecuador 17
‘ } minuto(s)
26/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | Celonia Babahoyo, Chohti/ Héra'('simu 15.09 |
7:54:55 Loreto, Napo, Ecuador Punta Tena, Napo, 9
| BT Ecuador mmuto(s) _1
26/10/2021 ESTACIONADO Lolonla Babahoyo, Chonta 0
9:04:03 Punta, Tena, Napo, mmuto(s)
el | Ecuador . Hi
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

9:46:27 ' Punta, Tena, Napo, Ecuad Loreto, Napo, Ecuador
"26/10/2021 | ESTACIONADO
10:06:49

10:24:55 | Loreto, Napo, Ecuador

/L'oreto, Napo, Ecuador

ﬁaﬁm, Chonita paf
Loreto, Napo, Ecuator

26/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, _Cruz Chicta, Chow,
11:56:55 Loreto, Napo, Ecuador _~~ | Loreto, Napo, Ecuador

"26/10/2021 | ESTACIONADO
10:38:29

26/10/2021 | ESTACIONADO

12:16:14 Loreto, Napo, Ecuador

e
r i
26/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | Cruz Chicta, Chonta‘Punta,
12:40:00 Loreto, Napo, Ecuador |, Loreto, Napo, ador

26/10/2021 | ESTACIONADO
133047 1) d

Loreto, Napo, Ecuador

o~

Eé/ 10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, I Cruz C_hi'cté',' Ehbn?unté;m
dor

13:57:01 Loreto, Napo, Ecuador | Loreto, Napo, EG

~ Cruz Chicta, Chonta Punta,
| Loreto, Napo, Ecuador

26/10/2021 | ESTACIONADO
15:09:42 | g

26/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta,~| Cruz Chicta, Chonta,Pnta,
15:27:25 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador

26/10/2021 | ESTACIONADO

15:41:53 i Loreto, Napo, ECuador )

"26/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, -+ Cruz Chicta, Chefita Punta,
16:28:11 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador

26/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta /mf’cmcta, Chonta Pun;AO |
or,

| Cruz Chicta, Chonta Pu ,_
/L)reto, Napo, Ecuad
Punta, | CruzChicta, Chonta Pyﬂ(a{ 113
19
T Cruz Chicta, Chﬁﬁfi?}fi ‘
159

o i — e o
_~Cruz Chicta, Chor:?@unta,
d

| 14
" | Cruz Chicta, Chonta Punta, |

|1 Hora(s) |

minuto(s) |

18 0
minuto(s)

minuto(s)

T1Hora(s) | O

18
minuto(s)

5.76
minuto(s)

23
minuto(s)

minuto(s)

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo
7.4 _w_

425

17 ‘i 0

minuto(s)

1 Hora(s)
12
minuto(s)

[17 B 0

minuto(s)

minuto(s)

10.13 ]

% L 0

minuto(s)

7
minuto(s)

T Cruz Chicta, Chonta Punta,
Loreto, Napo, Etuador

'26/10/2021 | ESTACIONADO
17:35:19

"26/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | Cruz Chicta, Chonta Punta,
18:05:42 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador

130

30 [ 0
minuto(s) |

minuto(s)

26/10/2021 | ESTACIONADO
18:36:26

o 7 Chicta, Choptd Punta,
Loreto, Napo,~Ecuador

26/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, _Cruz Chicta, Choptd Punta, |

| Loreto, Napo, Ecuador

26/10/2021 ACIONADO
@21 :31:05

20:18:35 Loreto, Napo, €cuador

Cruz Chicta, Chonta Panta,
/]%o:;to, Napo, Ecuddor

§f10/202ycm7 Chicta, Chonta Punta,  Colania Babahoyo; Chonta
6:04:32 | Loreto, Napo, Ecuador Punta, Tena, Napo,

i < | Ecuador

27/10/2021 | ESTACIONADO T Colon
6:28:26
4 | Ecuador

'8 Hora(s) | 0
33 /
minuto(s

123

Colonia Babahgyd; Chonta |
/ Punta, TengyNapo,

1 Hora(s) 0
42
minuto(s)

1 Hora(s)

!, - 'l

minuto(s)

74|

5.16 |

7.37 |
minuto(s) ’
21 1T o0
minuto(s) |

Pagina 13
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Gobierno Autonomo Descentralizado

A oesg, Provincial de Napo

27/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta zcmcta Chont a, | 2Hora(s) | 14.9 W_
6:50:23 Punta, Tena, Napo, Ecuadc Loreto, Napo, Ecua 11 !

mmuto(s) i
27/10/2021 | ESTACIONADO //crrrz Chicta, Chonta Puntar” 42 0]
9:02:18 | Loreto, Napo, Ecuador mlnuto(s) |
27/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, “Chicta, Chonta gum{/ 5.33 |
9:44:52 Loreto, Napo, Ecuador Loretc, Napo, Ecuador ~minuto(s)
27/10/2021 | ESTACIONADO Chicta, Chonta Punta, | 21 | 0
10:15:52 Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)
27/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, w7 Chicta, Chonta Puptd, | 30 ©6.03]
10:37:11 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador minuto(s) }
27/10/2021 | ESTACIONADO ~_riz Chicta, Chonta Punta, /32 [ 0]
11:07:39 | Loreto, Napo, Ecuador - | minuto(s) |
27/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta/&ﬁz“cni'cta’, Chonta Punta;” 17 | 038
11:40:05 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)
27/10/2021 | ESTACIONADO | Cruz Chicta, Chonta Pupta, | 21 [ 0]

11:57:51 | __Loreto, Napo, Ecuadef minuto(s)

27/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, _€clonia Babahoyo, Cljen’ta "1 Hora(s) 4.36 |

12:19:30 Loreto, Napo, Ecuador //” Punta, Tena, Napo;” 41
| : Ecuador -~ minuto(s)
27/10/2021 | ESTACIONADO " Colofiia Babahoyo, Chonta | 22 ™01
14:01:19 unta, Tena, Napo, minuto(s) |
| Ecuador P
27/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta | GrGiz Chicta, Chonta Punta, 1 Hora(s) | 22.04
14:23:26 | Punta, Tena, Napo, Ecu@/ Loreto, Napo, Ecuador 5 1
| ¢ | minuto(s)
27/10/2021 | ESTACIONADO ﬁf*’/uz'fﬁi’c’té, ChontaPunta, ' 1 Hora(s) | 0l
15:28:33 | Loreto, Napo, Ecuador 49 |
f minuto(s) J
27/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | Cefonia Babahoyo, Chonta | 19 7.83
17:17:45 | Loreto, Napo, Ecuador Punta, Tena, Nape;” minuto(s)
_ Ecuador P
27/10/2021 | ESTACIONADO | Colonia Babahoyo,.@fonta | 21 | 0
17:37:42 inta, Tena, Napo, minuto(s)
, //;/?éuador ’
27/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta | Cruz.€Hiicta, Chonta-Pdfita, | 48 | 549
17:59:39 | Punta, Tena, Napo, Ecuador reto, Napo, Ecuador minuto(s) |
|
I PR I 51 | N L
27/10/2021 | ESTACIONADO Cruz Chicta, Chonta.Pinta, | 43 1 0
18:48:38 i }Loreto, Napo, Ecdador minuto(s) |
27/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, z Chicta, Qbon/ta Punta, |15 | 3.93
19:32:18 Loreto, Napo, Ecuador Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)
e |
| (. S g e
27/10/2021 i ESTACIONADO /%w'l'Chicta, Chorita Punta, 1 Hora(s) i 0
19:47:51 | oreto, Napo, Ecuador | 24 |
} e minuto(s) |
27/10/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, Gnia Babahoyo, Chonta | 6 [ 24
21:12:37 Loreto, Napo, Ecuador Punta, Tena, Napo, minuto(s) |
Ecuador
27/10/2021 | ESTACIONADO Ionla BabahgyG, Chonta | 37 1 0
21:19:04 | Punta Tengy apo mmuto(s)
EcuadOr
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura
\

Tg Provincial de Napo

27/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta Cruz Chicta, Chonta Punta, 8 3.45 "”‘__
21:56:38 Punta, Tena, Napo, Ecuado/-l_‘breto, Napo, Ecuador minuto(s)

'27/10/2021 | ESTACIONADO Chicta, Chonta punta, | 7 Hora(s) | 0
2:05:32 l Loreto, Napo, Ecuator 40 /
l _(_minuto(s ‘
g R | 335

28/10/202 L4 Cruz Chicta, ﬁonw%nta}mfaﬁa‘baﬁoyo, Chonta | 7

5:45:45 Loreto, Napo, Ecuador unta, Tena, Napo, minuto(s)
[N S 7 | S " Tl T | Ecuador s il By =l |
28/10/2021 | ESTACIONADO Colonia Babahoyo, Chenta | 23 0
5:52:45 | ~"Punta, Tena, Napo, minuto(s)

o { ol gdy sl o o S VrEcuador p— il |
28/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta ua Santa, Chonta PURta, |31 . | 14.2]°
6:16:39 Punta, Tena, Napo, Ecuad Tena, , Ecuador |- minuto(s) |
28/10/2021 | ESTACIONADO | Adla Santa, ChontaPGnta, |52 | 0
6:47:45 Tena, Napo, Ecuédor minuto(s) |

728/10/2021 | Agua Santa, Chonta Punta, | Bellavista Baja, hond |1 Hora(s) | 31.7

7:40:14 | Tena, Napo, Ecuador / Punta, Tena, Napo, 13 ‘

[ Ecuador | minuto(s)

'28/10/2021 | ESTACIONADO | Bellavista Baja, Chopta | 1 Hora(s) | 0

8:53:33 Punta, Tena, Napo, 48

Ecuador minuto(s)

'28/10/2021 | Bellavista Baja, Chonta | Colonia Babahoyo, Chefita | 3 Hora(s) | 48.88

10:42:01 Punta, Tena, Napo, Ecuadgcl' Punta, Tena, Nap 7

g Ecuador minuto(s)

'28/10/2021 | ESTACIONADO “Colonia Babahoyo, Chonta | 15 | 0!
13:49:46 Punta, Tena, Nap6, minuto(s)

Ecuador

28/10/2021 | Colonia Babahoyo, Chonta | BN RUTA: 50m de Zamora | 3 Hora(s) | 129.09
»\14:04:53  Punta, Tena, Napo, Ecuadogp/| Y Av. 15 de Noviembre,~/ 22
/8 / = A Lminuto(s)

LY

3. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES :

e Se realizd la revision del rastreo satelital la CAMIONETA CHEVROLET NSA-1020 de los dias
del 11/10/2021 al 28/10/2021.

e Para una mejor aclaracién de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del Jefe de
grupo.

u-
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RUC: 1501191876001

Cevallos Balda  [NOTA DE VENTA

Ana Gabriela Q0000711 YURALES 3“ |

Direccién: Via Los Zorres s/n

NAPO - TENA - CHONTAPU Tf - contrisuYE! :

Cliente:.. J... oeeer e ors Toecsensad

RUC: Jsooqe:(:{':"-“z Fecha: [ Q ()

GADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
(CANT. DESCRIPCION

NUMERO:
18 Hlandt e
T | MenLedbh
) \CTUALIZACION: 05/06/2018
IUSPENSION DEFINITIVA:
{EINICIO ACTIVIDADES:
AS DE HUESPEDES.

Monto de Emision:

CTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta § 420.0 {imero: SN Referencia: JUNTO A LA MEGANIC A
A

alar. 0984827211
1S€,
A DE PAGO
m__
[ |

RECIBI CONFORME

IMPRENTA . Al RI. 7933 - Telef: 2688-40
MENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 203471329001 / AUT. SRI, 7933 - Telel: 2 8

L 0BE 3

\‘ RAFIC ‘ FECHA DE 07/ OCT. /2021 * CADUCA: 07 / ENE./ 2022 - Num. 0701 al 0800
ALEGR/ AUT.

IRIENTE - COP! MISOR ME! ATEGORIZADO S|
DOCUMENTO TEGORIZAD!
ORIGINAL: ADQUIRIE COPIA El

U5

/’-/-'/'/\

RANGO CUOTA MENSUAL
= - wiELES T RESTAURANTES 929,00  0-5000 ¥ iy
g ag 0 TOTAL A PAGAR: 717
£l vialen dc_a SU cuota final sera la sumatoria de todos los grupus de aclividadas qui@aﬁq‘j
uperun si existe retraso en el pago de

en esta seccién. E. valer final a pagar podia ser

Sus cuolas, de acuerdo al vencimiento wstablerido segun su noveno digito del

30n aerechos de los contiinuyentes: Derechos de Irato y confidencialidad, Cerect.os s “sislenc.a o colabaracion Derechos €Conomicon. Deracnus Je

More-ae6n, Derechos procedimentales; para mayor informacion consuli on Vrvew Srpub.ec

As ;v 7ionas naturales Guye ~apilal ingresos anuales o costos ¥ gaslus anii

@ i# Ley de Régimen Trib nano Interno estan obligados a llevar co dabiidaa conwirtédose an agentes d

amp Leado (RISE) Y sus declaraciones de IVA deberan ser presenladas de manera mansual

‘ecud e que sus declaraciones de IVA podréan presentarse de manera sumesiral siempre
“ - 7 presle servicios Unicamerte con tanfa 0% de IVA ylo sus ventas con lanfa diferer

les ce.an suoe ores a 'os limiles eslablecidos en e' Reglamento pan In Avik (Bl TH

@ ratencién, no podran acogerse At Heganan

¥ cuando no 8¢ encuenire obhgaco a levar contanugnad t"ansliern

@ de 0% sean objeto de retencidr del 100% del IVA,
:.,)E ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 ABIERTOS: 1
URISDICCION: V ZONA 2\ NAPO CERRADOS: n
; e
/ff 2

-

SERVICIC DE RENTAS INTERNAS

FIRIMA DEL CONTRIBUYENTE

i aro que los datos contenidos en
wivon (Art. 97 Codigo Tributario, A

vario: DLJP120406

este documento son exactos y verda 'gros. r ’f_' que asuma la responsabdidad legal que do ena s
1. 9 Ley del RUC y Art 9 Reglamento para la Aulicacion de la Ley del RUC).

Lugar de emisién: TENAJAV. 15 D" JOVIEMBRE Fecha y hora: 05/06/2018 14-

G
Pagina 1 de 2 AW

\
[ :ac%\)PS)Q




- 47 REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES §ﬁ §
£ ;

S PERSONAS NATURALES
NUMERO RUC: 1501191876001

APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA At A GABRIELA

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO  ABIERTL MATRIZ FEC. INICIO ACT. 28/05/2018

FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:

NOMBRE COMERCIAL:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

ATROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMP(- EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORE" POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPQ Canton: TENA Parroguia: CHONTAPUNTA Cale ViA LOS ZORROS Numero: SIN'Referencia: JUNTO A LA
ESCUELA VOLCAE SANGAY EN LA COMUNIDAD HUACH!Y/ACU EN EL SECTOR PUERTO RICO Email:
anitagabnela1992@ notmail.com Celular: 0984827211 Telefona frabajo 063017984

— ————
— —— -

A
/:’z/
# o
L]
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INN: ERNAS
Declaro que los datos contenidos en este documento son exacfos y " i g m
do-ven sant. 97 Codigo Tributario. Art, 9 Ley Jel RUC y Art, 9 e "¥ea0e70% POV Jo que asumo la responsabilidad iy’ i de ella 56
-~ ey .. «anto para la Aplicacion de la Ley del RUC)
Usuario: DLJP120406 Lugar de emision: TEF -4 A5 OE NOVIEMBRE Fecha y hora: OEIGET7018 14.54:40

Pagin:
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Hora: 10:3:49

Fecha: 8-12-2021

" Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of

=

httns://snooublico.bee.fin.ec/bece publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17107891&fec_inicio=2021-12-07 00:00:00.0&fec_fin=...

Num. Ref. BCE.:17107891

Instituciéon Publica: GAD PROV NAPO - FID

I # Cta.: 1210010

# Cta # # ] Fec Proc
om.Ins.Financie Ben. |[Monto|[ReferenciallCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
MARTINEZ GAVILANES 07-12-2021
BANECUADOR B.P. 4015113945||  80.00 1361|| 1501199606|[LEONARDO DA 2 17:30:09 ACREDITADA
ICARDENAS
BANCO PICHINCHA SOLORZANO 07-12-2021
CA. “5659978100I 76.00|| 1361|| 0604125039||JOHNATAN IS 2 17:35:45 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y IANDI CORREA FRANKS 07-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 25131|| 637.50 1361|| 1500467772|[EUGENIO 2| 17:27:05 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y I BARROSO SANDOVAL 07-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 31056|| 412.50 1361|| 1500649866||CRISTIAN OMAR |2 17:27:05 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CERDA AGUINDA LUIS 07-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 9672|| 200.00 1361|| 1500485352||LEONARDO 2 17:27:05 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ICHIMBO GREFA 07-12-2021
CREDITO TENA LTDA. || 30737|| 200.00 1361|| 1500368707||CESAR BOLIVAR 2 17:27:05 ACREDITADA
' MORETA MORALES 07-12-2021
BANCO DEL AUSTRO || 15588950|| 237.50 1361|| 1600167694 |[MANUEL MESIAS 2 00:00:00 ACREDITADA
[QUINONEZ VIVERO 07-12-2021
BANCO DEL AUSTRO 15591757|| 162.50 1361|| 1500340995|[DIETHER FRANCI 2 00:00:00 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CEDENO
CREDITO SAN MONTESDEOCA 07-12-2021
c'.; FRANCISCO 738589|| 637.50 1361|| 1308266061 |[RAMON IGNAC 2| 17:05:52 ACREDITADA
4 Total: [ 2,643.50]Reg.:9]
s
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—
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-
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